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Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Bankgiro

Organisationsform
Ideell förening

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.
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Bifoga aktuella stadgar
    (135 KB)Stadgar Inkonst antagna 2020-04-28.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2022
Om ni exempelvis inte har några stödmedlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 87

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 0

Antal stödmedlemmar eller motsvarande 0

Summering

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

Inkonst är en mötesplats för scenkonst, musik, samtida konst och kultur som rör sig utanför det etablerade, självklara och 
genrebestämda.
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Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

Inkonst är en mötesplats för scenkonst, musik, samtida konst och kultur som rör sig utanför det etablerade, självklara och 
genrebestämda. Inkonst visar konst som spränger gränser, leker, utmanar och tar risker. Inkonst bjuder in publik och deltagare till 
kulturupplevelser som underhåller.

Inkonst har funnits sedan 1998 och huserar sedan 2006 i den gamla chokladfabriken Mazetti på Bergsgatan i Malmö, nära Möllan och 
Station Triangeln. Vi har tre scener: blackboxen samt en stor och en liten scen och tar max in 600 personer i vårt hus. Inkonst är en 
välkomnande plats för det skeva och annorlunda, en plats där det finns möjlighet att gå utanför dig själv och uppleva något du inte 
trodde var möjligt.

ÖVERGRIPANDE UTVECKLINGSLINJER 20222024:

INKONST SKA

- presentera akter som utgår från Inkonsts konstnärliga spjutspets och vara en plattform för det -vara en Öppen och opretentiös 
mötesplats där alla kan vara den de är

- utvecklas till en trygg ankarplats, en hubb som stödjer, utvecklar och inkluderar både

kulturskapare och en bred publik

- öka sin relevans i den lokala kulturscenen inom olika konstarter med tonvikt på; scenkonst, musik bildkonst och litteratur

- stärka sin internationella profil för att lyfta Malmö som kulturstad. Detta genom samproduktioner, beställningsverk, turnenätverk och 
förmedling.

- utveckla upplevelser och deltagande för unga genom samarbeten internt och externt

- öka teamarbetet internt och anpassa produktionstakten till ekonomin

SCENKONST:

Ett utrymme för fri och utmanande scenkonst, i process och i möte med publiken.

Inkonst ska vara en ledande arena fö;r den samtida, nyskapande och fria scenkonsten. Inkonst ska bidra till utvecklingen av 
scenkonstområdet genom att presentera högkvalitativa och genreöverskridande samproduktioner och gästspel av såväl etablerade som 
nya scenkonstnärer och grupper frånn Sverige, Europa och övriga världen. Genom vår verksamhet ska Inkonst utvidga perspektiven 
och öka nyfikenheten för scenkonsten. Den röda tråden är de tvärkonstnärliga och de gränsöverskridande uttrycken. Målet är att vara 
en av norra Europas intressantaste scener och produktionshus med ett starkt fokus på vad som händer på den internationella samtida 
scenkonstarenan.

MUSIK:

En musikscen med internationellt fokus  ett scenrum i Malmö för både konstnärlig utveckling och publika möten.

Inkonst är en musikscen vars huvudfokus är att lyfta det samtida, experimentella och konstnärligt intressanta. Inkonst ska ligga i 
framkant och vara en drivande del av det internationella samarbetet samtidigt som vi fungerar som resurs och stöd för kvalitativa delar 
av den lokala scenen. Inkonst musikscen vilar idag på fyra ben - konsertscen, klubbscen, Intonal samt residensverksamhet med studio. 
Nytt för i år är att Inkonst är en del av det treåriga EU-projetet Shape+. Tillsammans med 12 andra europeiska aktörer är Inkonst, som 
enda nordiska part, med i ett projekt som stärker det europeiska samarbetet genom att tillsammans lyfta och etablera nya 
konstnärskap. Inkonst är även invald i the Executive Committee för det internationella projektet Reset! Reset! är ett europeiskt 
nätverksprojekt med målsättningen att gemensamt stärka kulturnäringen post-covid.

KULTURSCENEN:

En genreöverskridande scen som utmanar, fördjupar och vidgar.

Kulturscenen verkar inom en rad konstnärliga områden såsom bildkonst, litteratur och film, men gör också arrangemang som befinner 
sig i en smältdeg mellan musik, performance, konst och andra uttryck. Kulturscenen är även värd för flera externa arrangörer som 
arbetar med kultur i en vid bemärkelse: samtal, festivaler eller mötesplatser för särskilda communities. Kulturscenen jobbar både med 
internationella och svenska konstnärer, med en viktig funktion att också stötta lokala arrangörer och artister. Fokus är det nyskapade, 
experimentella och de gränsöverskridande uttrycken, men bredden är också; viktig inte minst inom ramen för samarbeten.
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Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

Inkonst är en ideell förening med en styrelse som har det yttersta ansvaret. Det operativa ansvaret delegeras till verksamhetsledare, 
som även har allt personalansvar. Dagligt ansvar för de olika delarna i verksamheten delegeras vidare till de verksamhetsansvariga 
och de konstnärliga ledarna som även bildar en verksamhetsgrupp tillsammans med verksamhetsledaren.

Fastanställda

Chris Schenlaer, Verksamhetsledare 100% (ekonomi, personalansvar, verksamhetsutveckling, koordination) (avgående, ny rekrytering 
kommer ske under 2022)

Ulf Eriksson, Konstnärlig ledare musik 100% (bokning av innehåll, produktion av musikutbud, arbetsledning, ekonomi, 
verksamhetsutveckling)

Emanuel Håkansson Sundin, Musikproducent 55% (bokning av innehåll, produktion av musikutbud)

Petra Huisman, Konstnärlig ledare scenkonst 100% (bokning av innehåll, produktion av scenkonstutbud, arbetsledning, ekonomi, 
verksamhetsutveckling)

Amanda Davies, Produktionsassistent och marknadsförare scenkonst 75% (produktion av scenkonstutbud, marknadsföring)

Ellinor Gylling, Verksamhetsansvarig kulturscenen 80% (bokning av innehåll, produktion av kulturscenens utbud, ekonomi, 
verksamhetsutveckling)

Maja Strömberg, Marknadsförare 100% (from 1/9 2022)

Mika Hallbäck, Marknadsförare för Musikscenen, 40 % (tom juni 2022), sedan 25%

Jonas Siöström. Teknisk chef 90%

Ronnie Källbäck, Ljustekniker 50%

Måns Wikenmo, Ljudtekniker 50%

Rickard Thunberg, Vaktmästare 75% (from 1/9 2022)

Sophie Christiansson, kvällschef 60%

Visstidsanställda:

Adèle Tornberg, husvärd 30% (from aug 2022)

Meike Deppert, Scenkonsttekniker 50% (t.o.m. december 2022)

Jonatan Gyllenör, Filmare 50% (t.o.m. juni 2022)

Ej tillsatt, producent av externa arrangemang 50% (from 2023)

Timanställd personal (ca 15 personer): husvärd, kassa, garderob, entrévärd osv cirka 30%

Visstidsanställda producenter (tex för Intonal) cirka 20%

Tjänster som just nu köps in är, men som ev kan komma att bli anställningar i framtiden:

Ekonomihantering

Grafisk formgivning

Teknisk personal (utöver fast anställda)
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Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 0 0

Administrativ och teknisk personal 16 17

Övrig personal 0 0

Summering

Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

Lokalerna betalas och förvaltas av dels Kulturförvaltningen Malmö, dels Stadsfastigheter.

Teknik och utrustning är och har varit en springande punkt för utvecklingen av samarbeten med externa parter, både svenska och 
internationella. Vi efterlyser en tydligare investeringsplan och möjligheter till upprustning av teknik och maskiner som inte behöver 
förhandlas varje år.

Under 2023 vill vi förstärka och säkra upp den fysiska arbetsmiljön i vår Blackbox. Inkonst kommer att undersöka möjligheterna för 
omställningen av armaturer, för att ställa om från glödtråd till LED.

Hyr ni permanenta lokaler?
Nej

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

Inkonst befinner sig fortfarande i en återhämtningsfas efter pandemin och där vi är i en process över hur verksamheten ska modelleras 
för att fungera i det nya landskapet. Främst med fokus på produktionstakt och kommunikationsinsatser. Inkonst ser också ett behov av 
att motverka stress bland våra anställda och arbeta mer konstnärligt fördjupat med de produktioner vi tar oss an. Hållbarhet internt och 
externt, gentemot konstnärer och samarrangörer, är ett nyckelord vi arbetar med även om det inte är klart vad det kommer att betyda.

Under 2022 kommer en ny verksamhetsledare tillträda och vi vill ge utrymme för den att vara en del av utvecklingen av Inkonst.

Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

Inkonst tror att behovet av vår verksamhet som inspirerande och stöttande funktion kommer att behövas under lång tid framöver, inte 
minst i förhållande till det postpandemiska klimatet. Men också i vår roll som en stadig och unik beståndsdel av den lokala och 
nationella infrastruktur för experimentella kulturyttringar och konstnärskap. Vi menar att det är klokt att fortsätta öka medlen till 
Inkonst som kulturhubb och unik företeelse. Att satsa pengar på redan existerande strukturer är att vara kostnadseffektiv och tänka 
långsiktigt.

Under 2022 kommer en ny verksamhetsledare tillträda och vi vill ge utrymme för den att vara en del av utvecklingen av Inkonst.

3. Målgrupper och kommunikation
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Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Ja

Arbetar ni med involvering av barn och unga i er verksamhet?
Beskriv i så fall hur er arbetsprocess ser ut.

Vår huvudmålgrupp består främst av unga vuxna och vuxna. I nuläget involverar vi inte barn och unga i planeringen av vår 
verksamhet.

Vår främsta målgrupp är unga vuxna och vuxna, men vi kommer fortsätta arbetet med att under främst höstlov presentera 
experimentell musik/konst/scenkonst för barn och unga. T.ex. kommer samarbetet med scenkonstkompaniet Kollaborativet fortsätta. 
Att arbeta med programutbud till en ny målgrupp kräver tid och resurser, för fortsatta satsningar på barn och unga kommer externa 
medel eller höjda bidrag vara en kritisk faktor för våra möjligheter att växla upp. Vi ser att Inkonst kan bli en plats för en ung publik 
att möta kultur under sina skollov.

Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

Vilka målgrupper vi riktar oss till varierar från program till program, därför utgår vi i grunden från denna formulering för vår 
verksamhet:

Inkonsts framtid ligger i att bli en större angelägenhet för fler (både vad gäller ålder, delaktighet, eget skapande och som publik) utan 
att kompromissa med vår konstnärliga riktning. Alla ska vara lika välkomna att delta i Inkonst arrangemang och alla som deltar ska 
visa respekt mot andra även om man inte tycker likadant. Inkonst ska präglas av öppenhet och hänsyn, i alla led. Inkonst ska vara en 
öppen och opretentiös mötesplats där alla kan vara den de är.

Med det sagt så riktar vi oss främst till en vuxen- och ungvuxenpublik.

Vår huvudmålgrupp är Malmöbor i åldern 18-45, med ett stort intresse för alternativ konst och kultur. Varje arrangemangstyp/genre 
har sin egen specifika målgrupp tex konserter, klubbar, dans, performance, teater, bildkonst, litteratur, queer show, film, debatter osv. 
Därför har Inkonst en relativt sett bred målgrupp som helhet, men kan ha ganska specifika och homogena målgrupper för särskilda 
arrangemang.

Vi har även besökare från andra städer och länder, tex för festivalen Intonal som också ger bra reklam för Malmö som stad och ger 
intäkter till staden vid sina besök.

Unga vuxna, 19-26 år, besöker stor del av verksamheten. En majoritet av klubbpubliken.

Vuxna, 26 år och uppåt, besöker stor del av verksamheten. Detta är vår största publikgrupp med fokus på åldern 26-40, men vi har 
också äldre besökare.

Queer publik, i alla åldrar, besöker hela verksamheten. Inkonst har också gjort riktade satsningar inom programmet för att nå denna 
målgrupp bla. genom In-Q och BLÄCK.

Hörselskadade, alla åldrar, en ny målgrupp vi påbörjat arbetet med genom att minst en gång per år programlägga föreställningar från 
Riksteatern Crea.

Kulturutövare, alla åldrar, från alla konstformer och discipliner.
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Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

Under 2022 arbetar vi för att se över våra marknadsföringsstrategier, vilka som är hållbara och vilka som behöver justeras alt. bytas ut 
efter ett postpandemisk tid. Detta arbete avslutas i november och implementeras löpande från hösten 2022. Detta arbete har varit 
möjligt med hjälp av krisstöd från Kulturrådet.

Våra största kommunikationsverktyg är sociala medier, främst Instagram och Facebook. Men även trycksaker som affischer och 
flyers. Vi lägger också stor vikt vid publikarbete, tex. söka upp nyckelpersoner och grupper. Då scenkonsten ofta presenterar 
urpremiären har vi påbörjat samarbete med Östra Grevie och Fryshuset, då vi erbjuder dem plats på publikgenomdrag. Detta ser vi 
som en viktig del av publikarbetet. Under vår internationella festival Intonal arbetar vi med stort fokus på internationell 
marknadsföring och samarbeten med flera internationella medier - vilket också leder till en positiv påverkan på den inhemska 
publiken.

Vi arbetar också med tryckt material såsom affischering, flyers och program. Vid specifika tillfällen och arrangemang också annonser 
i digital eller tryckt press.

Genom ökad samplanering mellan husets olika konstnärliga inriktningar arbetar vi aktivt för att skapa bryggor för publiken att ta del 
av det de inte visste fanns.

En viktig del av vår publikutveckling är även de olika samarbetspartnerna. Med andra arrangörer har vi goda möjlighet att hitta nya 
publikgrupper. Genom att medvetet söka samarbeten med arrangörer som representerar specifika och diversifierade grupper, arbeta vi 
för att Inkonsts publik och arrangemang blir en del av en bred representation inom Inkonsts ram.

Mångfalden i vårt program speglar mångfalden i vår programläggning, och våra samarbetspartners. De senaste årens tydliga satsning 
att ta rollen som en mötesplats för det queera communityt har fallit väl ut och det har varit tydligt att det saknats denna typ av scen och 
yta i Malmö.

Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (2,46 MB)Bla&#776;ck programfolder va&#778;ren 2022.pdf
    (1,34 MB)Daisy Tortuga utsta&#776;llning flyer 2022.pdf
    (342 KB)Intonal Poster 2022.pdf
    (7,47 MB)Scenkonstprogram va&#778;ren 2022.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

Inkonst youtube https://www.youtube.com/user/inkonst1

Inkonst Instagram https://www.instagram.com/inkonst/

Inkonst Facebook https://www.facebook.com/Inkonst3

Film från Intonal https://www.factmag.com/2022/05/27/intonal-festival-2022-hiro-kone/

Intonals hemsida https://www.intonalfestival.com/

Inkonsts hemsida https://www.inkonst.com

4. Resultat och effekter
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Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

1.

Det finns ingen plats som Inkonst i Sverige, där det experimentella och tvärkonstnärliga står i fokus och alla konstformer samlas 
under samma sak. Inkonst är en gästspelsscen, men också en produktionsplats för det fria kulturlivet främst i Malmö, vilket i 
förlängningen stärker Malmö som kulturstad nationellt.

Med ett program som presenterar akter från alla världens hörn, samtidigt som lokala, bygger vi nätverk och utvecklar konstuttrycken, 
så väl för besökare som för utövare. Vår unika plattform ger oss möjlighet att stötta det lokala i produktionsprocesser, här skulle vi 
med mer resurser och lokaler kunna göra mycket mera. Att utöka vår residensverksamhet och studioutlåning, till att också inkludera 
arbetslokaler för scenkonst och musik.Vi sitter på kompetensen för att vara den platsen, men idag räcker inte tiden och resurserna till 
fullt ut.

2.

Vi vill att alla har lika möjlighet att arrangera, utöva och uppleva kultur. I programinnehåll såväl som organisationsutveckling har 
Inkonst ett genomgående genus- och jämställdhetsperspektiv. Vi jobbar för att ge stor plats för scenuttryck, samtal och debatt om 
genus, etnicitet och interkulturella möten. Vårt internationella arbete har stort fokus, vilket inbegriper grupper, konstnärer och 
samarbeten från hela världen. Men såväl Inkonst som Malmö har en gemensam utmaning i att bryta segregation i staden och Inkonst 
som mötesplats arbetar för att vara öppen, synas i nya sammanhang och ha representanter och samarbeten från olika delar av världen 
och samhället, såväl på scen som i

publiken och bland våra samarbetspartners. Våra lokaler är handikappanpassade och

tillgänglighetsaspekter genomsyrar alla våra arrangemang. Vid nyrekryteringar strävar vi efter en

bred representation.

3.

Inkonst arbetar löpande för att tillgängliggöra sina lokaler och resurser för det lokala kulturlivet i Malmö. Tex. den nya Inkonst-
studion, som öppnade 2020, är en professionell studiomiljö byggd för att stödja både lokala och internationella artister. I nuläget har 
vi ca 15 st lokala musiker som använder studion löpande. Inkonsts blackbox är oftast uppbokad och då inte bara med arrangemang, 
utan också repetitioner. Många gånger för scenkonstresidens och löpande repetitioner för lokala scenaktörer.

Inkonst har sedan många år tillbaka haft konstnärer och grupper i huset som arbetat i residens. Detta har vi gjort både i egen regi och i 
samarbete med Inter Arts Center. Tillsammans har vi skapat ett residensprogram med ett tvärkonstnärligt fokus där vi tar in 
professionella konstnärer som utmanar scen- och bildkonstens traditionella ramar för att skapa nya och annorlunda projekt.

5. Ekonomi

Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 3400000

Budgeterade totala intäkter 9660000

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (9 KB)EKONOMIBILAGA Malmo&#776; Stad.xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. Annan 
viktig information kan handla om större förändringar eller påverkan av corona-pandemin.

Detta är vår preliminära prognos för 2022 och 2023, delar kan komma att förändras under pågående verksamhetsår.

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Ja

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja

Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

SCENKONST Offentlig 83 5735 75 5500

MUSIK Offentlig 175 20000 200 23000

KULTURSCENEN Offentlig 55 5000 40 4000

DIGITALA ARRANGEMANG Offentlig 4 10000 4 10000

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Nej

Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Ja
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Andra aktiviteter i Malmö
Viktig information kan vara:

 och  Målgrupper kan exempelvis vara deltagare inom en Typ av aktiviteter, målgrupper eventuella samarbetsparter.
viss åldersgrupp, medlemmar eller professionella utövare inom ett konstområde. 

 Exempelvis antal aktiviteter och deltagare under 2023.Omfattning.
som deltar aktivt i verksamheten och hur många av dessa som är Malmöbaserade. Ange Antal enskilda personer 

preliminärt för 2022 och planerat för 2023.

Ta inte med uppgifter om repetitioner, medlemsmöten, arbetsmöten eller liknande.

2022:

RESIDENS: Musik 5 st, scenkonst 9

WORKSHOPS: Musik 0 st, scenkonst 4

2023:

RESIDENS: Musik 9 st, scenkonst 8

WORKSHOPS: Musik 5 st, scenkonst 2

MÅLGRUPPER

Oftast professionella kulturutövare inom musik och scenkonst, ibland även barn och unga.

7. Övriga bilagor

Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

    (132 KB)Verksamhetsplan INKONST 2023.docx.pdf
    (1,26 MB)C) Punkt 7 a Verksamhetsbera&#776;ttelse INKONST 2021 (1).pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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STADGAR FÖR KULTURFÖRENINGEN INKONST 
Organisationsnr: 846501-2444 med hemort i Malmö stad 


 


 


ALLMÄNNA BESTÄMMELSER 


 


1§   Föreningsform 


Föreningen är en ideell, allmännyttig, religiöst och partipolitiskt obunden kulturförening.  


  


2§ Ändamål  


Inkonst ska verka som en arena för att ge det alternativa kulturlivet i Malmö en röst, bl a genom att 
utveckla och främja experiment inom konst, musik, scenkonst och andra kulturyttringar. Inkonst 
ska också vara en plats där den unga kulturen kan utvecklas och stimuleras. Föreningens mål 
uppnås genom egna produktioner och projekt samt lokala, nationella och internationella gästspel. 
Inkonst är ett kulturhus som rymmer alla former av kulturyttringar såsom musik, scenkonst, barn- 
och ungdomskultur, klubbar, litteratur, film, utställningar, seminarier, dans etc.  Inkonst ska även 
vara en mötesplats för kulturutövare och en knutpunkt för olika kulturorganisationer i såväl Malmö 
som internationellt.  
 
3§ Sammansättning 
Föreningen består av de fysiska personer som har upptagits i föreningen som medlemmar. 
 
4§ Beslutande organ 
Föreningens beslutande organ är årsmöte, extra årsmöte och styrelsen. 
 
5  §  Firmateckning 
Föreningens firma tecknas av styrelsen eller, om styrelsen så beslutar, av särskilt utsedda 
personer som väljs var för sig som firmatecknare.  
 
6  §  Verksamhets- och räkenskapsår 
Föreningens verksamhetsår och räkenskapsår är kalenderår. 
 
7  §  Stadgetolkning 
Uppstår tvekan om tolkningen av dessa stadgar, eller om fall förekommer som inte är förutsedda i 
stadgarna, hänskjuts frågan till nästkommande årsmöte. I brådskande fall får frågan avgöras av 
styrelsen.  
 
8  §  Stadgeändringar 
För ändring av dessa stadgar krävs beslut på två på varandra följande möten med minst två 
månaders mellanrum, varav ett ska vara årsmöte, men minst 2/3 av antalet avgivna röster.  
Förslag till ändring av stadgarna får skriftligen avges av såväl medlem som styrelsen.  
 
9  §  Upplösning av föreningen 
För upplösning av föreningen krävs beslut på två på varandra följande möten, med minst två 
månaders mellanrum, varav ett ska vara årsmöte, med minst 2/3 av antalet avgivna röster. Vid 
föreningens upplösning ska samtliga skulder betalas, därefter fördelas eventuella tillgångar till 
annan verksamhet i enlighet med föreningens ändamål, enligt beslut på avslutande möte.  
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FÖRENINGENS MEDLEMMAR 
 
10 §   Medlemskap 
Föreningen är öppen för alla fysiska personer.  Medlem ska följa föreningens stadgar och 
föreskrifter.  När medlemsavgiften är erlagd är personen medlem och förs in i 
medlemsförteckningen. Betalande persons medlemskap sträcker sig till och med 31 december det 
år betalningen skedde. Styrelsens medlemmar, valberedningen samt tillsvidareanställda blir 
automatiskt medlemmar utan betalning av medlemsavgift. Även tillsvidareanställda i 
Kulturföreningen Inkonsts dotterbolag blir automatiskt medlemmar utan betalning av 
medlemsavgift. 
 
1 1  §  Utträde 
Medlem som vill utträda ur föreningen, ska skriftligen anmäla detta till styrelsen och anses därmed 
omedelbart ha lämnat föreningen. Medlem som inte har betalat medlemsavgift för året anses ha 
begärt sitt utträde ur föreningen. Tillsvidareanställd som genom sin anställning är medlem anses ha 
begärt sitt utträde ur föreningen vid anställningens avslut, såvida denna inte anmäler sig som 
betalande medlem. Styrelsemedlem och valberedare som genom sina roller är medlemmar 
upphör att vara medlem när uppdraget avslutas såvida dessa inte anmäler sig som betalande 
medlemmar. Medlemskapet upphör i ovan fall genom att personen avförs från 
medlemsförteckningen.  
 
12  §  Uteslutning 
Medlem får inte uteslutas ur föreningen av annan anledning än att denne har försummat, 
motarbetat föreningens verksamhet, ändamål, eller uppenbarligen skadat föreningens intressen. 
Föreningens styrelse kan utesluta medlem på närmast kommande styrelsemöte. Medlem ska 
kallas senast 14 dagar innan styrelsemötet och i kallelsen ska uteslutningsärendet anges. Medlem 
har närvaro och yttranderätt när uteslutningsärendet behandlas.  Beslut om uteslutning eller 
varning får inte fattas utan att medlemmen fått tillfälle att yttra sig över de omständigheter som 
föranlett att medlemskapet ifrågasätts. Beslut om uteslutning går före rätten till medlemskap enligt 
11 § tredje meningen.  
 
13  §  Medlems rättigheter och skyldigheter 
Medlem:  


• har rätt att delta i sammankomster som anordnas för medlemmarna 


• har rätt till information om föreningens angelägenheter på årsmöten och extra årsmöten 


• ska följa föreningens stadgar samt beslut som fattats av föreningsorgan  


• har inte rätt till del av föreningens behållning eller egendom vid upplösning av föreningen 


• ska betala medlemsavgift samt eventuellt övriga avgifter som beslutats av föreningen 


• godkänner genom sitt medlemskap att föreningen får behandla personuppgifter i syfte att 
bedriva ändamålsenlig verksamhet i enlighet med vid var tid gällande föreningsstadgar och 
i enlighet med eventuella övriga villkor för behandling av personuppgifter som beslutats av 
föreningen. 
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ÅRSMÖTE OCH EXTRA ÅRSMÖTE 
 
14 §  Tidpunkt, kallelse 
Årsmötet, föreningens högsta beslutande organ, hålls före utgången av april månad på tid och 
plats som styrelsen bestämmer. Kallelse till årsmötet ska av styrelsen senast tre veckor före mötet 
tillställas medlemmarna per mail. Har förslag väckts om stadgeändring, nedläggning eller annan 
fråga av väsentlig betydelse för föreningen eller dess medlemmar ska det anges i kallelsen. 
Verksamhetsberättelse, revisionsberättelse, verksamhetsplan med budget, valberedningens 
förslag samt propositioner och inkomna motioner med styrelsens yttrande skall finnas tillgängliga 
för medlemmarna senast en vecka före årsmötet. I kallelsen ska anges var dessa handlingar finns 
tillgängliga.  
 
15 §   Förslag till motioner att behandlas av årsmöte. 
Såväl medlem som styrelsen får avge förslag att behandlas av årsmötet. Förslag från medlem ska 
vara styrelsen tillhanda senast tre veckor före årsmötet.  
 
16 §  Rösträtt samt yttrande- och förslagsrätt 
Samtliga närvarande medlemmar som har betalat beslutad medlemsavgift eller är 
styrelsemedlem, valberedning, tillsvidareanställd på Kulturföreningen Inkonst eller 
Kulturföreningen Inkonsts dotterbolag, senast 30 dagar före mötet har rösträtt.  Om de inte vid 
mötets tidpunkt enligt 11 § och 12 § anses ha utträtt eller uteslutits ur föreningen. Samtliga ska även 
fyllt 16 år senast på mötesdagen. Medlem som inte har rösträtt har yttrande- och förslagsrätt på 
mötet.  
 


17  §  Beslutsförhet 
Årsmötet eller extra årsmöte är beslutsmässigt med det antal röstberättigade medlemmar som är 
närvarande på mötet.  
 
18 §  Beslut och omröstning 
Beslut fattas med bifallsrop (acklamation) eller om så begärs efter omröstning (votering). 
Med undantag för de i 8 § och 9 § nämnda fallen avgörs vid omröstning alla frågor genom enkel 
majoritet. Enkel majoritet kan vara antingen absolut eller relativ. Val avgörs genom relativ majoritet. 
Med relativ majoritet menas att den (de) som erhållit högsta antalet röster är vald (valda) 
oberoende av hur dessa röster förhåller sig till antalet avgivna röster. För beslut i andra frågor än 
val krävs absolut majoritet, vilket innebär mer än hälften av antalet avgivna röster. Omröstning sker 
öppet. Om röstberättigad medlem begär det ska dock val ske slutet. Vid omröstning som inte 
avser val gäller vid lika röstetal det förslag som biträds av ordföranden vid mötet, om ordföranden 
är röstberättigad. Är ordförande inte röstberättigad avgör lotten. Vid val ska i händelse av lika 
röstetal lotten avgöra. Beslut bekräftas med klubbslag. 
 
19 §  Valbarhet 
Anställd i föreningen vid tidpunkt av årsmöte eller extra årsmöte, får inte väljas till ledamot i 
styrelsen, valberedningen eller till revisor i föreningen. 
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20 § Ärenden vid årsmötet 
Vid årsmötet skall följande behandlas och protokollföras: 
1. Mötets öppnande 
2. Fastställande av röstlängd för mötet  
3. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
4. Val av protokolljusterare och rösträknare. 
5. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
6. Fastställande av dagordning. 
7. a) Verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret. 
     b) Årsbokslut alternativt årsredovisning för det senaste verksamhetsåret. 
8. Revisionsberättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-   
     /räkenskapsåret samt tillstyrkande av fastställande av balans och resultatrapport  
9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 
10. Fastställande av medlemsavgifter. 
11. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande verksamhets-   
     /räkenskapsåret. 
12.  Behandling av styrelsens förslag (propositioner) och i rätt tid inkomna förslag från  
       medlemmarna (motioner). 
13. Val av 
     a) föreningens ordförande för en tid av 2 år. 
     b) halva antalet övriga ledamöter (avrundas nedåt) i styrelsen för en tid av 2 år. De övriga            
     ledamöter som valdes föregående år sitter kvar ytterligare 1 år.  
     c) 1-3  suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av 1 år.  
     d) 1 revisor jämte 1 suppleant för en tid av 1 år.  
     e) minst 2 ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en ska utses till  
         sammankallande. 
14.  Eventuellt övriga frågor som anmälts under punkt 6. Beslut i fråga av större ekonomisk eller 
annan avgörande betydelse för föreningen eller medlemmarna får inte fattas om den inte varit med 
i kallelsen till mötet. Inget utöver det som finns i kallelsen får tas upp och beslutas på årsmötet.  
 
21  §  Extra årsmöte 
Styrelsen kan kalla medlemmarna till extra årsmöte. Styrelsen är skyldig att kalla till extra årsmöte 
när revisor eller minst 50 % del av föreningens röstberättigade medlemmar begär det. Sådan 
framställning ska göras skriftligen och innehålla skälen för begäran. 
När styrelsen mottagit en begäran om extra årsmöte skall den inom 14 dagar utlysa sådant möte 
att hållas inom två månader från erhållen begäran. Kallelse med förslag till föredragningslista för 
extra årsmöte ska tillställas medlemmarna senast 14 dagar före mötet på det sätt styrelsen 
bestämt. Vidare kan kallelsen med förslag till föredragningslista publiceras på föreningens 
hemsida, anslås i föreningens lokal eller på annan lämplig plats. Underlåter styrelsen att utlysa eller 
kalla till extra årsmöte får de som gjort framställningen vidta åtgärder enligt föregående stycke. Vid 
extra årsmöte får endast det som föranlett mötet upptas till behandling. Om rösträtt på extra 
årsmöte och om beslutsmässighet vid sådant möte gäller vad som sägs i 16 § och 17 §. 
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VALBEREDNINGEN 
 
22 §  Sammansättning, åligganden 
Valberedningen består av två ledamöter i valberedningen, varav en sammankallande, valda av 
årsmötet. Valberedningen ska senast 4 veckor före årsmötet tillfråga dem vilkas mandattid utgår 
vid mötets slut, om de vill kandidera för nästa mandattid. Senast 1 vecka före årsmötet ska 
valberedningen meddela röstberättigade medlemmar sitt förslag på ordförande och övriga 
ledamöter. Det ska framgå förslag på suppleanter och med fastställd turordning vid fler än 1 
suppleant.  
 
REVISOR 
 
23 §  Revision 
Revisorn har rätt att fortlöpande ta del av föreningens räkenskaper, årsmötes- och 
styrelseprotokoll och övriga handlingar. Revisorn ska inte ingå regelbundet på styrelsemöte. 
Revisorn ska vara oberoende av dem som den har att granska. Föreningens räkenskaper ska vara 
revisorn tillhanda senast 5 veckor före årsmötet. Revisorn ska granska styrelsens förvaltning och 
räkenskaper för det senaste verksamhets- och räkenskapsåret samt till styrelsen överlämna 
revisionsberättelse senast 2 veckor före årsmötet.  Revisor väljs på årsmötet och ska vara 
auktoriserad eller godkänd revisor.  
 
 
STYRELSEN 
 
24 §  Sammansättning 
Styrelsen består av 4-7 ledamöter inklusive ordförande.  Styrelsen utser inom sig vice ordförande, 
sekreterare, kassör och övriga befattningshavare som behövs. Vid förhinder för ledamot inträder 
suppleant enligt av årsmötet fastställd turordning. Avgår ledamot före mandattidens utgång 
inträder suppleant i dennes ställe enligt samma ordning för tiden t.o.m. kommande årsmöte. 
Styrelsen får lov att adjungera person till befattning inom styrelsen. Sådan person har inte rösträtt, 
men kan efter beslut av styrelsen ges yttrande- och förslagsrätt.  Enligt 19 § är inte anställd valbar 
till styrelseledamot på årsmöte däremot kan anställd adjungeras av styrelsen till befattning inom 
styrelsen såsom sekreterare och kassör.  
 
25 §         Styrelsens åligganden 
När årsmöte inte är samlat är styrelsen föreningens beslutande organ och ansvarar för föreningens 
angelägenheter. Styrelsen ska - inom ramen för dessa stadgar - svara för föreningens verksamhet 
enligt fastställda planer samt tillvarata medlemmarnas intressen.  
Det åligger styrelsen särskilt att 


• tillse att för föreningen gällande lagar och bindande regler iakttas 


• verkställa av årsmötet fattade beslut 


• ansvara för och förvalta föreningens medel 


• tillställa revisorn räkenskaper mm enligt 23 § 


• förbereda årsmöte 
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26 §  Kallelse, beslutsmässighet och omröstning 
Styrelsen sammanträder efter kallelse av ordföranden, eller då minst halva antalet ledamöter har 
begärt det, dock minst fyra gånger per år. Styrelsen är beslutsmässig när samtliga ledamöter 
kallats och då minst halva antalet ledamöter är närvarande. I brådskande fall får ordföranden 
besluta att ärende skall avgöras genom skriftlig omröstning eller vid telefonsammanträde. Om 
särskilt protokoll inte upprättas skall sådant beslut anmälas vid det närmast därefter följande 
sammanträdet. Vid sammanträde ska protokoll föras. Protokoll ska justeras av mötesordföranden 


och av en särskilt utsedd protokolljusterare. Avvikande mening skall antecknas till protokollet. 
 
 
27 §  Överlåtelse av beslutandeärenden 
Styrelsen får överlåta sin beslutanderätt i enskilda ärenden eller vissa grupper av ärenden till 
arbetsutskott, enskild styrelsemedlem, medlem eller anställd. Styrelsen äger rätt att ta ut arvode 
och besluta om arvodering för enskilda ledamöter om så är påkallat utifrån specificerade och 


operativa uppdrag.  Den som fattat beslut med stöd av bemyndigande skall fortlöpande 
underrätta styrelsen härom.  
 
 
 
Stadgarna reviderades 
 
 
 
 
 
 
 








EN QUEER LITTERATURSCEN 
Inkonsts litteraturscen BLÄCK leds av författaren, föreläsaren 
och transaktivisten Saga Becker. Till våra litteraturkvällar på In-
konst bjuder hon in författare som intervjuas om sina verk, livet 
och kampen. Vi har också alltid med oss en förpoet samt 
PAGE 28 med sin bokhandel. 


BLÄCK är en återkommande litteraturscen på Inkonst med fokus 
på queera berättelser. Genom historien har queera författare, 
konstnärer och musiker gått i bräschen för skapandet av idéer om 
hur samhället kan skapas. Med BLÄCK vill vi skapa en plattform 
för samtal med författare om politiska eller historiska aspekter av 
att vara HBTQ och hur det påverkar deras skapande, fiktiva karak-
tärer, men också deras livsöden och kampen att få vara sig själv.


Varje kväll kommer att bjuda på en kort uppläsning av den 
inbjudna författaren och ett samtal med Saga Becker. I BLÄCK 
medverkar alltid en förpoet, en opublicerad författare i vardande 
som läser poesi eller en kort text. Förpoeten väljs ut av den queera 
kulturföreningen Page 28, som också driver en bokhandel på 
Mitt Möllan.


BLÄCK har tidigare haft Susanna Alakoski, Yolanda Aurora Bohm 
Ramirez, Athena Farrokhzad, Anneli Jordahl, Lina Arvidsson aka 
Ariel Held, Johan Ehn, Adrian Malmgren, Jon Ely Xiuming Aagaard 
Gao, Johan Hilton, Sara Lövestam, Kristofer Folkhammar och 
Alex Alvina Chamberland som gäster.  
 
BLÄCK stöttas särskilt av Kulturrådet.


15 februari Mats Strandberg 
Förpoet: Jenny Nguyen


Mats Strandbergs senaste roman är den hyllade slasher-thril-
lern Konferensen, där en teambuilding för en dysfunktionell 
arbetsgrupp plötsligt blir på blodigt allvar. Han fick sitt stora 
genombrott 2011 med världssuccén Cirkeln (skriven tillsam-
mans med Sara Bergmark Elfgren) som filmatiserades och 
nominerades till Augustpriset. Hans skräckromaner Färjan 
(2015) och Hemmet (2017) har, liksom ungdomsromanen Slutet 
(2018), hyllats av såväl kritiker som läsare och Slutet blev en 
av årets böcker i prestigefyllda amerikanska Kirkus Reviews. 
Våren 2020 gav han ut Monster i terapi, som han författat ihop 
med Jenny Jägerfeld.


Jenny Nguyen har gått på Biskops Arnö och bor i Malmö. Hon 
skriver mest om människor som mår piss, just nu i form av ett 
romanprojekt om en mor och en dotter. Kärleken, psykisk ohäl-
sa och sin barndom som halv-sloven.


15 mars Tove Folkesson 
Förpoet: Marta Höök 


Tove Folkesson är född 1981 i Stockholm, men uppväxt i Kalmar 
och har även bott i Malmö en period. Hon är numera bosatt på 
Öland och är även verksam som musiker och undervisar i 
skrivande.
Tove romandebuterade 2012 med hyllade “Kalmars Jägarin-
nor”, som även filmatiserats. Huvudpersonen Eva Zackrisson, 
som kan uppfattas som författarens alter ego, återkommer i 
ytterligare två romaner; “Sund” och “Ölandssången” där Eva 
söker sina rötter. 
För denna roman tilldelades Tove 2017 Svenska Dagbladets 
litteraturpris, Aftonbladets litteraturpris och Albert Bonniers 
stipendium.
Toves senaste böcker “Hennes ord” och “Den Stora Kyrkan”
handlar om den naturliga döden och födandets stora myste-
rium. Här är handlingen mer uttalat autofiktiv med förankring i 
jordbruksmiljön på Öland och knyter an till den äldre generatio-
nens liv och erfarenheter. 


Marta Höök är född 2004 och bosatt på Österlen. Marta är 
dagboksskrivande och estetikstuderande och skriver om det 
som smeker och skaver, för att hålla krisen i schack.
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12 april Kayo Mpoyi 
Förpoet: Mona Monasar


Kayo Mpoyi är född 1986 och bor i Stockholm. Den har gått 
Biskops-Arnös skrivarlinje, är utbildad till medieproducent och har 
jobbat som skrivpedagog. Nu studerar den andra året på femåriga 
programmet i fri konst på Kungliga konsthögskolan. 
Kayos debutroman “Mai betyder vatten”, en barndomsskildring 
som utspelar sig i kongolesiska exilmiljöer i Dar-es-Salaam i 
Tanzania, belönades med Katapultpriset 2019 och har även 
översatts till tyska. Året efter var Kayos novell “Askan” bland de 
nominerade till Sveriges Radios Novellpris 2020. Bok nummer två 
kommer hösten 2022. 


Mona Monasar är 23 år ung men har redan släppt diktsamling 
på Natur & Kultur. Hennes texter rör sig tematiskt kring psykisk 
ohälsa, rasism och fördomar, den afrikanska diasporan och vad 
det innebär att växa upp som svart, muslimsk flicka i 2000-talets 
Sverige.


17 maj Rickard Söderberg
Förpoet: Vín Dahlborg


Rickard Söderberg är en av Sveriges mest folkkära artister med 
en bred repertoar som sträcker sig från opera och operett till 
musikal och pop. Vid sidan om att sjunga på de stora opera- och 
konserthusen är han välkommen gäst på TV i både Melodifestiva-
len, Let’s dance och Allsång på Skansen såväl som debatt- och kul-
turprogram.  Han har under flera år haft P2s mest lyssnade podd, 
Operahuset och är en stark röst i kulturdebatten. Han är dessutom 
gett ut flera böcker, varav den senaste ”Transformation”, släpptes 
tidigare i år. Nästan lika omtalad som för sin sång är Rickard för sitt 
engagemang för mänskliga rättigheter och HBTQIA-frågor.


Vín Dahlborg är ickebinär, Malmöbo och studerar genusve-
tenskap, filosofi samt kreativt skrivande. Vín skriver om teman 
gällande transidentitet, den queera kärleken, psykisk ohälsa och 
sin barndom som halv-sloven.


BläckBläckBläckBläckBläck


15/2  MATS STRANDBERG 
 + JENNY NGUYEN 


15/3  TOVE FOLKESSON 
 + MARTA HÖÖK


12/4  KAYO MPOYI 
 + MONA MONASAR


17/5 RICKARD SÖDERBERG 
  + VÍN DAHLBORG
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“A YEAR IN KNOTS”
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DAISY TORTUGA
“A YEAR IN KNOTS”
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A story of heartbreak and loneliness told 
through a tufting gun.


A Year In Knots tells a story of heartbreak, loneliness and 
acceptance of the things we cannot control. The unique feminine 
nature of tapestry and textiles tells the story of women through 
the ages. This work hopes to emote healing to the artist, and 
to the viewer -  a chance to relate to their own vulnerability and 
processing of turbulent emotions. A Year In Knots is a diary,  
a photograph, a conversation with a friend.


Tortugas work is filled with brutal honesty, wittiness and dark 
humour, with the rugs as intimate snapshots from her life. 
Inspired by Louise Bourgeois, Tracey Emin and Henry Darger, 
Tortuga combines poetic phrases with colourful textile rugs. 
Titles as Looks like a nun, addicted to sex offers a playful, yet 
decieving interplay that may contrast one’s first interpretation 
of the work. Difficult topics are made personal through Tortugas 
works, and also offers an insight to the emotional chaos spinning 
in a young adult’s head, an echo of absurdity approaching from 
the abyss of every-day struggles.


The exhibition includes several new works as well as older works 
and is shown at both Inkonst and Gallery REDAN. To see the full 
show, visit both places!


Daisy Tortuga (b.1997) is a London based textile artist whose 
multi-disciplinary work is centred around craft and complex 
emotions. In her practice she gives traditional techniques a 
renaissance by mixing a vibrant palette with bold statements. 
Tortugas first solo show was at The Truman Brewery in London 
2021. A Year in Knots will be her second, and also her first 
international exhibition outside the UK.   


OPENING:  4 March 18.00–22.00
OPENING HOURS:  INKONST  —  Fridays 21–01
Galleri REDAN  —  Wed–Fri 12–18, Sat–Sun 12–16
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experimental


Annual festival of experimental music & art. 
Held in Malmö, Sweden since 2015.


music


malmö ● sweden


� Alma Söderberg � Ben Vince � Big Brave 
� Bill Ruyle, Peter Zummo & Members of MSO: Arthur Russell's  


Tower of Meaning � DJ Bone � Elena Colombi  
� Ellen Arkbro w/ Microtub � Fulu Miziki � Fågelle � Gordan  


� Grouper � Hiro Kone � Holy Tongue � Jana Rush  
� Jessica Ekomane � John T Gast � Ka Baird � Kavi Kwai  


� Kris Pannecoucke — Performers of Kinshasa � Lilium  
� Low Jack � Maria Spivak � Martin Messier � Mutant Radio  


� Myriam Bleau � Naoko Sakata � Ninasupsa � Nkisi � OKO DJ  
� Renaud Barret — System K � Retreat Radio  


� Rytmiskonsekvens � Sara Sjöbäck � Shackleton � Space Afrika  
� Stina Fors � Teno Afrika � Tintin Patrone � TRjj/Hipolito & 


Poulsen/Sæderup Group � Tyler Friedman  
� Vincent Bahar + Ensemble � WaqWaq Kingdom � Zesknel 


� IAC Acousmonium Program
+ more
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M A R I E  TO P P


DA N SAT E L I E R


P OTATO  P OTATO


T E AT E R  T R O P O S


A N N A  P E H R S S O N


S O N JA  J O K I N I E M I


R I KST E AT E R N  C R E A


N I K I  TSA P P O S  /  R I KST E AT E R N


A L M A  S Ö D E R B E R G  /  C U L L B E R G


A N D R E W  TAY  &  ST E P H E N  T H O M P S O N


L I S E N  R O S E L L ,  P E T R A  G I P P  &  FOA D  A R BA B I


INKONST
Bergsgatan 29,  214 22  Malmö 
inkonst.com







TBAMAR 26


CLUSTER I I
ANNA PEHRSSON
Cluster II organise bodies into moving 
objects of energies, vibrations and fl ows 
where the gap between the problem and 
its solution becomes the dance.


dance, durational performance,
malmö scenfest 2022


16 .0 0 & 1 9.0 0JAN 2 2


KEN AKTER
- SÅN JÄVLA OTUR
TEATER TROPOS
Har du snubblat in i en lägenhetsbordell, 
blivit kladdig när du dricker, råkat ut för 
missat samtycke eller ställts öga mot öga 
med ett rasande feministiskt drev?
#sånjävlaotur


theatre, comedy, swe language


1 9.0 0FEB 3-4


#5 MORAL ENLIGT 
MEDEA AV ATHENA 
FARROKHZAD
AMFI
I femte delen i Amfi s serie av ny dramatik 
iscensätts Athena Farrokhzads pjäs Moral 
enligt Medea som börjar när barnen är 
döda och dramat är över. Vad har Medea 
att säga om sin gärning? 


theatre, litterature, swe language


1 9.0 0MAR 3 0 -3 1


NOCHE
ALMA SÖDERBERG/
CULLBERG
The night is the starting point for a diff erent 
type of music and dance, more uneven in 
its rhythm, more risky, at the same time 
soft, warm and dark. With its pastel colored 
and blurred edges, The Listeners is a piece 
of the evening. Where it ends, Noche starts.


dance, listening, world premiere


1 9.0 0JAN 27-2 8


TRIPT YKON
DANSEATELIER
The title Triptykon, borrowed from visual 
arts, is a threefold unit, consisting of indivi-
dual paintings that both stand together and 
separate. With inspiration from this, Danse-
atelier will create choreographic tableaus, 
where movement, sound and scenography 
meets across and over one another.


dance, collaboration


APR 7-9 


BLOMSTERKIOSKEN 
LISEN ROSELL , PETRA 
GIPP & FOAD ARBABI
Ett lustfyllt utforskande av en trasig 
mor-dotter relation och deras vingliga väg 
till trevande samtal. Det hade aldrig hänt 
om det inte vore för en provocerande rå 
blomsterkiosk och dess skapare. 


1 9.0 0 & 16 .0 0


performance, architecture, swe language, 
malmö blomsterkiosk


1 9.0 0APR I L 2


ÖH
SONJA JOKINIEMI
A group performance where a multisen-
sorial textile environment is created with 
handmade rugs, knots and sewing techni-
ques. Together they bind a sensorial logic 
– colours narrate and textures dialogue.


art, multidisciplinary


1 9.0 0FEB 11-12


MAKE BANANA CRY
ANDREW TAY & STEPHEN 
THOMPSON
A critical and destabilizing dance per-
formance that questions Asian stereoty-
pes while examining the transmission of 
cultural identity. A diverse cast of artists 
approach the issue by exploring Western 
myths concerning the “Asian Fantasy”, 
eventually moving forward to propose 
other ways of “being together”.


atonement, runway, controversy


1 9.0 0APR 10


ALICE I  UNDERLANDET 
RIKSTEATERN CREA
Alice har just börjat på en dövskola där 
teckenspråk är förbjudet när hon en dag 
upptäcker Underlandet. En berättelse om 
mänskliga brister, utanförskap och förso-
ning.


theatre, a classic, swedish sign language


1 9.0 0MAY 5- 6


LABYRINTH
MARIE TOPP
The meeting takes place in a system with 
clearly marked entrances and exits. We 
have all directions to follow. Original music 
by Julia Gierk.


dance, soundscape


1 8 .0 0APR 14-16


BRÅK
POTATO POTATO
BRÅK är ett fyra timmar långt gräl mel-
lan fyra skådespelare. I BRÅK gestaltas 
bråkets alla faser, kvaliteter och handlingar. 
BRÅK är katarsis utan peripeti, ett evig-
hetslångt ältande av oenigheter.


chamber play, local, swe language


1 9.0 0MAY 12


HEAD PEACE
NIKI TSAPPOS /
RIKSTEATERN
With the foundation in hip hop, we are 
brought into an Afro-futuristic universe. 
The audience is welcomed into a medita-
tive headspace where the own search for 
peace is at the center.


street dance, duo
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SLUTGILTIGA

				VERKSAMHETSSTÖD 2023

				EKONOMIBILAGA



				INTÄKTER

				Stöd/bidrag		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer 2023

				Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

				Malmö kulturnämnd		3,239,000		3,400,000		sökt belopp för 2023

				Statens kulturråd		2,550,000		2,950,000		1.850.000 ansökt scenkonst 2023 & 1.100.000 till musik (beviljat 2022)

				Region Skåne		1,490,000		2,000,000		sökt belopp för 2023

				Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		0		0

				Övriga årliga bidrag (specificera)		0		0

				Övriga bidrag		0		0







				Summa årliga bidrag		7,279,000		8,350,000		Beräknas automatiskt

				Tillfälliga bidrag/projektbidrag

				Statens kulturråd		692,100		1,110,000		Litteratur 2022-23 200.000 (beviljat), Del av krisstöd samarbete MDT 110tkr (beviljat)

				Övriga statliga bidrag				0		Bildkonst 100.000 (ska sökas KUR), Del av krisstöd KUR 800.000 (ansökt)

				Region Skåne				0

				Malmö kulturnämnd				0

				Malmö stad övrigt				0

				Arbetsmarknadsstöd				0

				Övriga tillfälliga bidrag				0

				a) EU-bidrag		100,000		200,000		SHAPE-projektet för musiken

				b) I balansen från 2021		716,500				Diverse projektstöd som löper in i 2022

				c)

				Summa projektbidrag		1,508,600		1,310,000		Beräknas automatiskt

				SUMMA Bidragsintäkter totalt		8,787,600		9,660,000		Beräknas automatiskt



				Egna intäkter

				Biljettintäkter		2,050,841		2,134,500		inom musik-, scen- och kulturscenen

				Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer		393,075		295,000		Samarr/externa arr, -22 större summa pga samarbete med Stadsteatern

				Hyresintäkter		0		0

				Provisionsintäkter		0		0

				Medlems- och deltagarintäkter		7,000		7,000		Baserat på antal medlemmar 2022

				Övriga intäkter (specificera)

				a) Övriga arrangemangsintäkter		150,000		150,000

				b) Övriga intäkter		0		0

				c)

				d)

				SUMMA Egna intäkter		2,600,916		2,586,500		Beräknas automatiskt

				SUMMA Intäkter totalt		11,388,516		12,246,500		Beräknas automatiskt



				KOSTNADER

				Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

				Konstnärlig personal		0

				Administrativ o teknisk personal		5,241,761		5,664,694		Fast personal

				Övrig personal		369,450		372,651		Timanställda

				SUMMA lönekostnader		5,611,211		6,037,345		Beräknas automatiskt



				Övriga kostnader

				Inköp av kulturprogram		3,328,273		3,611,542		Gager, resor, boende

				Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)		70,000		70,000		7 utställningar/år

				Övriga produktionskostnader		710,000		710,000		Teknik,förbrukningsmaterial, personal med F-skattsedel,transporter m.m.

				Lokalkostnader (inkl värme och el)		0		0		Upplåtelseavtal med Malmö stad

				Marknadsföring		425,000		400,000

				Administration		147,832		147,323

				Avskrivningar		0		0

				Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)

				Personal-och friskvård, samt styrelsekostnader		95,000		95,000

				Teknik & driftkostnader (investeringar)		140,000		140,000

				Omvärldsanalys ink. resor och nätverksträffar		90,000		90,000

				Kostnadsökningar generallt 5% (löner/inflation)		0		274,090

				Buffert för oförutsägbara utgifter/minskade intäkter		300,000		200,000

				Övrigt		471,200		471,200		Försäkringar, Städ, Ekonomihantering och revision, Inköpt tjänst, Konsulttjänster, Besiktning m.m.







				SUMMA övriga kostnader		5,777,305		6,209,155		Beräknas automatiskt

				SUMMA kostnader totalt		11,388,516		12,246,500		Beräknas automatiskt

				Resultat		0		0		Beräknas automatiskt
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INLEDNING
Intentionerna i den vision som skapades 2021 står i väsentliga delar fast och förlängs till
2024. Inkonst har viljan att arbeta långsiktigt med samproduktioner, nätverksbyggande och
en inkluderad och bred skara deltagare och åskådare byggd på en tvärkonstnärlig bas och
med djupare förankring ute i samhället. Likaså vill vi utvidga våra internationella nätverk och
öka antalet samproduktioner och nära samarbeten med andra länder, inte minst under
återhämtningsfasen efter pandemin.


I detta dokument beskriver Inkonst de övergripande utvecklingslinjerna som vi arbetar med
under perioden 2022–2024, samt ledord för verksamheten 2023. Under respektive
verksamhetsdel finns konkretiseringar för 2023. Utifrån ledorden för 2023 arbetar
verksamhetsdelarna dels med egen programverksamhet utifrån respektive konstart, dels
med samverkansprojekt internt och externt.


Under pandemin har Inkonst använt tid och resurser till utveckling både av existerande
strukturer och nya idéer. Vi har bl a arbetat med film/rörlig bild och utvecklat
bildkonst/utställningar i foajén, men vi har också med Inkonst Kök & Bar utvecklat konceptet
Inkonstbaren med en live-DJ, först som en ersättning för klubbar, men Inkonstbaren lever nu
vidare vid sidan av konserter och klubbar. Målet är att skapa en större angelägenhet för fler,
locka nya besökare och vara en del av demokratiseringen av kulturutbudet. Inkonst tar med
sig utveckling och nytänkande från pandemin in i 2023.


Pandemin har lärt oss att inte ta verksamhetsintäkter för givna. Som ett resultat av det
kommer Inkonst att under 2023 både reservera medel i en buffert, men också sikta på att
öka mängden eget kapital. Under pandemin har intäkterna minskat radikalt och vi ligger
fortfarande en miljon under de egna intäkter vi haft tidigare. Det vore naivt att tro att
intäktsnivåerna per automatik återgår till det normala. Totalt sett har åren 2020 och 2021
inneburit en budget i balans, vilket också är målet för 2022.


Det är tydligt att kultur- och konstlivet kommer att kämpa med återhämtningen under lång
tid framöver. Osäkerheten i varje bokning av en artist, långt ifrån eller från Sverige, kommer
fortsätta vara stor. Musikbranschens nätverk av bokare är i stort sett sönderslagna, inte bara
i Sverige utan i hela Europa. Resandet och internationella utbyten från länder utanför Europa
kommer att lida av dyra biljetter, inställda flyg och nya vågor av covid-19 i världen.
Scenkonstens återhämtning och mötet med publiken hotas när alla söker produktionsmedel
för nystart, producerar och söker en spelplats. Konkurrensen, i många led, kommer att bli
stenhård. Hubbar för konst och kultur, som Inkonst, kommer att spela en viktig roll under
återuppbyggnaden av kulturlivet.


Rysslands invasion av Ukraina påverkar. Innan pandemin är slut, kommer nästa slag mot
öppenhet, resor, samverkan. Miljoner flyktingar kommer till EU och måste beredas husrum,
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skola, sjukvård. Samhällets ekonomiska ansträngning kommer att fortsätta. Hindren att resa
kommer att bestå.


Publiken kommer inte heller omedelbart att sätta sig i stora salonger. Inkonst kan inte räkna
med att helt hämta in förlorade intäkter under 2022. Förra årets tillfälligt ökade
verksamhetsbidrag från Kulturrådet samt krisstöd, kommer inte att finnas 2023.


Bildkonsten utvecklas allt mer och har blivit en naturlig och föränderlig del av upplevelsen på
Inkonst. Inkonst har etablerat en fast scen för litteratur under BLÄCK, men även fått medel
från Kulturrådet för ett nytt samarbetsprojekt med Page 28 som startar 2022. Scenkonsten
söker nya vägar och samarbetspartners, bland annat med stockholmsscenen MDT på
Skeppsholmen, men också med Sthlm Fringe och SALT music and art. Dessa tre är aktörer
som vi arbetar med för att skapa en ekonomiskt och miljömässigt hållbar turnéläggning.
Inkonst har genom musikfestivalen Intonal kommit med i det prestigefyllda EU-projektet
SHAPE, som ger möjlighet för båda medel till internationella konserter och viktiga utbyten
med likasinnade festivaler. Klubbverksamheten har rivstartat efter pandemin, men söker nya
möjligheter att utvecklas konstnärligt och inte bara bli ett av alla andra uteställen.


Både musiken och scenkonsten har fått ökade anslag från Kulturrådet inför 2022 och också
tillfälliga bidrag för återstart efter pandemin. Totalt har Kulturrådets medel ökat från 2,2
miljoner till 2,85 miljoner, men ökningen har skett efter att Kulturrådet fått temporära stöd för
att återstarta kulturen. Om den ökningen ligger kvar under 2023 är idag osäkert. Det vi vet är
att ett långsiktigt stöd behövs, statligt som lokalt. Nu när verksamheten åter är igång som
normalt ser vi tydligt ökade kostnader för personal, resor, gager och boende. Den
kompetensflykt som skett under pandemin är nu påtaglig och hela kulturindustrin skriker
efter samma arbetskraft.


Vi har sökt ökade medel från både Malmö stad och Region Skåne, framförallt för att möta
ökade allmänna kostnader och en hög inflation men också för att dra ned på takten och
kunna fördjupa vår verksamhet konstnärligt. Vi ser också arbetet med att fortsätta vara en
aktiv del i Malmös kulturliv som en av våra viktigaste beståndsdelar. Vi menar även i år att
det är klokt att stabilisera Inkonst som “kulturhubb” och unik företeelse. Att satsa pengar på
redan existerande strukturer är att vara kostnadseffektiv och tänka långsiktigt. Trots
pandemin står Inkonst relativt starkt. Inkonst tror att behovet av vår verksamhet som
inspirerande och stöttande funktion kommer att behövas under lång tid framöver under
återuppbyggnaden av svenskt och internationellt kulturliv.


31 Maj 2022
Inkonsts verksamhetsgrupp och styrelse
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INKONST
Inkonst är en mötesplats för scenkonst, musik, samtida konst och kultur som rör sig utanför
det etablerade, självklara och genrebestämda. Inkonst visar konst som spränger gränser,
leker, utmanar och tar risker. Inkonst bjuder in publik och deltagare till kulturupplevelser som
underhåller och fördjupar.


Inkonst har funnits sedan 1998 och huserar sedan 2006 i den gamla chokladfabriken Mazetti
på Bergsgatan i Malmö, nära Möllan och Station Triangeln. Vi har tre scener: blackboxen
samt en stor och en liten scen och tar max in 600 personer i vårt hus. Inkonst är en
välkomnande plats för det skeva och annorlunda, en plats där det finns möjlighet att gå
utanför dig själv och uppleva något du inte trodde var möjligt.


LEDORD 2023
Inkonst är inne i en utvecklingsperiod där erfarenheter från pandemin ska tas tillvara för att
kunna ta verksamheten i nya riktningar. Ett nytt kulturlandskap behöver nya tankar och
gemenskap.


Nyskapa kulturens och konstens strukturer och publikens förtroende.
Fördjupa den konstnärliga processen och stötta konstnärer mer i skapandet.
Utmana gränser mellan konstarter, verksamhetsdelar och kulturskapare.


NYSKAPA
Den väg Inkonst stakat ut de senaste åren har blivit ännu viktigare under en utdragen
pandemi. Trots krispaket är skadeverkningarna på produktion av kultur och konst omöjliga
att överblicka i det långsiktigt. Det vi redan nu ser är ökade löne-, rese- och
boendekostnader. Men också höjda gager och brist på kompetent personal.
Alla strukturella förändringar som pandemin lett till; inställda turnéer för scenkonst, ett
raserat internationellt nätverk för musik och det faktum att många kulturarbetare tvingats
byta yrke – allt talar för att satsa på en struktur som Inkonst. Inkonsts vilja att vara en
internationell aktör har mött och kommer att under lång tid möta stora praktiska problem. Till
detta måste läggas de psykologiska effekterna som skapat en rädsla för att möta okända
människor i grupp. Det är ingen självklarhet att publiken återvänder för att kulturen öppnar
dörrarna. Publikarbete, marknadsföring, mottagande och utbud måste ifrågasättas och
utvecklas. Inkonst vill vara en viktig aktör inte bara i återuppbyggnaden av kulturens och
konstens strukturer, utan också i utvecklingen av nya sätt att samverka med syfte att säkra
svensk och internationell produktion och turné. Inkonst tror att behovet av vår verksamhet
som inspirerande och stöttande funktion kommer att behövas under lång tid framöver.
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FÖRDJUPA
Återstarten efter pandemin har gjort det tydligt att Inkonst under lång tid verkat under
förhållande som inte är hållbara i längden. Verksamheten har hela tiden maxat och tänjt på
gränserna, inte bara för var konst kan vara, utan för var organisationen mäktar med. Det har
blivit tydligt att vi måste hitta ett annat spår för framtiden där hållbarhet är ett av ledorden.
Men också fördjupning. I den post-pandemiska stressen har det uppstått en stor längtan att
fokusera på det som är kärnan i vår verksamhet och som gör oss unika: det konstnärliga
innehållet. Vi ser stora möjligheter att fördjupa arbetet med konstnärer och olika partners för
att skapa möjligheter för helt nya höjder av konstnärliga verk, möten mellan konstnärer,
konstformer, partners och verkligen ge alla de vi bjuder hit de förutsättningar och den
kompetens vi faktiskt besitter i huset, men som vi sällan hinner dela av oss med. Detta gäller
flera led i verksamheten från produktion, curatering och teknik till marknadsföring. I
framtiden vill vi att Inkonst ska vara ett hus där konstnärer inte bara kommer för att framföra
ett verk, utan en plats där verken kan utvecklas och där de kan få all den stöttning de
behöver i den processen.


UTMANA
Samverkan kring säsongsplanering mellan de tre verksamhetsdelarna, samt samarbete med
externa aktörer ska fortsätta öka genom konkreta samarrangemang och festivaler. Den
tvärkonstnärliga samverkan har utvecklats de senaste åren genom tex World Pride, Intonal,
höstlovsaktiviteter för barn och unga, sambokningar av artister inom scenkonst och
bildkonst. Många konstnärer arbetar redan tvärkonstnärligt och Inkonst vill utmana och
uppmuntra till gränsöverskridande uttryck, genom att lyfta enskilda konstnärers bredd, men
också mellan arrangemang och artister och skapa oväntade möten. Inkonst ska vara en
plats där genreöverskridande konstnärskap ska kunna utmana både varandra och
besökarna.
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ÖVERGRIPANDE UTVECKLINGSLINJER 2022–2024


INKONST SKA…
1. fokusera på att presentera akter som utgår från Inkonsts konstnärliga spjutspets och


vara en plattform för det lokala, nationella och internationella kulturlivet.
2. vara en öppen och opretentiös mötesplats där alla kan vara den de är
3. utvecklas till en trygg ankarplats, en hubb som stödjer, utvecklar och inkluderar både


kulturskapare och en bred publik
4. öka sin relevans i den lokala kulturscenen inom olika konstarter med tonvikt på


scenkonst, musik, bildkonst och litteratur.
5. stärka sin internationella profil för att lyfta Malmö som kulturstad. Detta genom


samproduktioner, beställningsverk, turnénätverk och förmedling.
6. utveckla upplevelser och deltagande för unga genom samarbeten internt och externt
7. öka teamarbetet internt och anpassa produktionstakten till ekonomin


1. Inkonst ska fokusera på att presentera akter som utgår från Inkonsts konstnärliga
spjutspets och vara en plattform för det lokala, nationella och internationella
kulturlivet.
I ett landskap där vi sakta men säkert hittar tillbaka efter flera år i pandemins grepp så är
vårt viktigaste mål att hålla fast vid vår konstnärliga inriktning. När vindarna blåser för ett
mer lättsmält kultur är en scen som Inkonst extremt viktigt, både för konsten och den
demokratiska grunden. Inkonst är en scen som stundtals presenterar akter som skaver, men
alltid med ett skickligt hantverk i grunden. Det är viktigt att hålla fast vid i ett klimat där en
armslängd avstånd förkortas och ifrågasätts. Konsten ska utvecklas och var fri. Vi vill under
2023 fördjupa och stabilisera hela Inkonst programutbud, genom internt arbete och genom
att lyssna in publik och kulturutövare.


2. Inkonst ska vara en öppen och opretentiös mötesplats där alla kan vara den de är.
Inkonsts framtid ligger i att bli en större angelägenhet för fler, både vad gäller ålder,
delaktighet, eget skapande och som publik. Alla ska vara lika välkomna att delta i Inkonst
arrangemang och alla som deltar ska visa respekt mot andra även om man inte tycker
likadant. Inkonst ska präglas av öppenhet och hänsyn, i alla led. Inkonsts satsning på queer
kultur, med tex. programformatet In-Q ska utvecklas och förändras. Inkonst ser det queera
perspektivet som en naturlig del av hela vårt program.


3. Inkonst ska utvecklas till en trygg ankarplats, en hubb som stödjer, utvecklar och
inkluderar både kulturskapare och en bred publik.
Inkonst ska vara en aktör i ett nytt kulturlandskap, i Sverige och internationellt, som bidrar till
demokrati, mångfald och yttrandefrihet. Inkonst ska vara en plats med erfarenhet och
resurser som genom ett inkluderande arbetssätt fungerar som stöd för en rad andra
kulturaktörer. Inkonst har genom sin unika blandning av uttryck, sina resurser och sin
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kompetens, en god möjlighet att ta täten i utvecklingen mot att bli en utvecklande och trygg
plats i Malmö, Skåne och också inom kulturproduktion, residens och samarbeten i Europa.


4. Inkonst ska öka sin relevans i den lokala kulturscenen, inom olika konstarter med
tonvikt på scenkonst, musik, bildkonst och litteratur.
Inkonsts lokaler, kompetens och erfarenheter, ska tillsammans med andra organisationer
och nätverk utveckla ett hållbart förhållningssätt till både publikarbete, delaktighet och
inkludering. Satsning på bildkonst som en del av utbudet ska bibehållas och bli en
permanent del av verksamheten. Samtidigt behöver ytterligare samverkan sökas, liksom
ytterligare finansiering för att säkra upp denna nya satsning. Musikens olika
verksamhetsdelar konsert och klubb ska fördjupas och utvecklas, samtidigt ge utrymme för
den lokala scenen att frodas. Intonal går in i ett skede av förändring inför festivalen 2023.
Scenkonstens internationella profil stärks och med det bryggan till mötet med de lokala
akterna. Litteraturen har både genom egna projekt, men också stadiga samarbeten med
lokala arrangörer, en given plats på Inkonst som fortsätter utvecklas och hitta olika former
för finansiering.


Både Inkonst och det lokala kulturlivet lever fortfarande i efterdyningar av Covid-19 och
återstarten för kulturutövare och Inkonst kommer ta tid. Där ser vi att Inkonst befintliga
infrastruktur är en stor tillgång.


5. Inkonst ska stärka sin internationella profil för att lyfta Malmö som kulturstad. Detta
genom samproduktioner, beställningsverk, turnénätverk och förmedling.
Inkonst ska stärka samarbetet med partners i Europas noder för alternativ kultur inom
musik, scenkonst, bildkonst och gränsöverskridande konstformer. Kulturutbytet länder
emellan har ökat i betydelse under pandemin, men behöver också ta ställning till en nytt
”kallt krig” i vårt närområde. För att komma vidare med den internationella profilen och
stärka sin position som nationellt och internationellt viktig mötesplats, måste Inkonst på sikt
stärka utbudet av icke-europeiska konstnärer och kulturskapare. Vi menar att när
stödstrukturer i enskilda länder inte räcker, i synnerhet inte i ett globalt kulturlandskap med
stora skillnader i ekonomisk förmåga.


6. Inkonst ska genom samarbeten med externa organisationer utveckla upplevelser
och deltagande för barn och unga
Tvärkonstnärlig och experimentell kultur har ofta en äldre publik, även om den har alla
förutsättningar att vara tillgänglig för barn och unga både som utövare och publik. Inkonst,
med sin konstnärliga inriktning har alla förutsättningar att vara ledande för att skapa en
brygga för unga i främst Malmö att ta del av vad scenen har att erbjuda, av både nationellt
och internationellt utbud. Inom detta utvecklingsområde ser vi möjliga samarbetspartners i
t.ex. Kulturskolan i Malmö, Malmö Stadsteater och Fryshuset som vi även fört diskussioner
eller genomfört vissa samarbeten med.







VERKSAMHETSPLAN INKONST 2023


Att arbeta med programutbud till en ny målgrupp kräver tid och resurser, för fortsatta
satsningar på barn och unga kommer externa medel eller höjda bidrag vara en kritisk faktor
för våra möjligheter att växla upp. Vi ser att Inkonst kan bli en plats för en ung publik att
möta kultur framförallt under sina skollov.
Hösten 2021 påbörjade vi lovverksamhet med både föreställningar, konserter och
workshops. 2022 startade med ett samarbete med Unga Malmö stadsteater och
föreställningen ”Med livet som insats”. Den satsning på lovverksamhet som Inkonst gjorde
för barn och unga hösten 2021, fortsätter under 2022 bland annat i samarbete med
Kollaborativet, dock kommer vi inte ha möjlighet att genomföra aktiviteter inom bildkonst
och musik då finansiering saknas.


7. Inkonst ska öka teamarbetet internt och anpassa produktionstakten till ekonomin
Arbetet med teambaserat ska stärkas ytterligare. Likaså ska arbetet med helårsplaner och
gemensam säsongsplanering fortsätta. Målet är att bättre kunna parera intensiva och
lugnare perioder. Metodutveckling för gemensamma processer ska utvecklas. Medarbetarna
ska också öka det teambaserade arbetet, både för att stärka samverkan, informationsflöden
och samhörighet.


Genom en ekonomisk buffert (löner, produktionskostnader, eget kapital) ska både stabilitet
och flexibilitet ökas. Nya idéer ska vara möjliga att genomföra under verksamhetsåret.
Genom att göra budgeten flexibel, kan Inkonst bättre agera snabbt, fånga trender, lösa
problem och öka samarbetet internt.
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SCENKONST


Programförklaring
Ett utrymme för fri och utmanande scenkonst, i process och i möte med publiken.


Inkonst ska vara en ledande arena för den samtida, nyskapande och fria scenkonsten.
Inkonst ska bidra till utvecklingen av scenkonstområdet genom att presentera högkvalitativa
och genreöverskridande samproduktioner och gästspel av såväl etablerade som nya
scenkonstnärer och grupper från Sverige, Europa och övriga världen. Genom vår
verksamhet ska Inkonst utvidga perspektiven och öka nyfikenheten för scenkonsten. Den
röda tråden är de tvärkonstnärliga och de gränsöverskridande uttrycken. Målet är att vara en
av norra Europas intressantaste scener och produktionshus med ett starkt fokus på vad
som händer på den internationella samtida scenkonstarenan.


Målsättningar 2023


● Presentera stora internationella produktioner.
● Bevara och stärka vår roll som produktionshus genom att samproducera mera. Att


utöka möjligheten att stödja konstnärliga processer från ett tidigt stadium.
● Fortsätta samarbetet med Konstnärsnämnden med att bjuda in experter till nationella


dansproduktioner.
● Bevara och utveckla vår residensverksamhet.
● Ta vidare samarbetet med Inkonsts övriga verksamhetsområden med fler


gemensamma tvärkonstnärliga projekt och residens.
● Utveckla vår roll i våra nationella och internationella nätverk och skapa fler


formaliserade samarbeten.
● Förstärka den ledande positionen vi har nationellt som ett attraktivt produktionshus


och scen för svenska fria grupper och scenkonstnärer utan egen scen.
● Höja graden av samverkan generellt, på flera nivåer (lokalt, nationellt osv), för att


stimulera konstnärlig utveckling och spridning.
● Ta ett helhetsgrepp kring 2-3 föreställningar per säsong, med tillhörande samtal,


workshops, middagar, klubbar och/eller formaliserat nätverkande.
● Stabilisera och bevara beläggningen för föreställningar till ett snitt på 65%, samt öka


andelen förköp av biljetter, samt nå en mer varierad publik.


Ökade medel möjliggör


● Större produktioner (såväl nationella som internationella)
● Stärka vår roll som samproducent genom hela den konstnärliga processen.
● Öka och bredda publiken. Samt stabilisera beläggningsgraden.
● Skapa tidsutrymme att fördjupa nätverk och samarbeten, såväl internt som externt.
● Skapa en stabil infrastruktur internt för att fortsätta vara det vitala scen som vi är och


vill fortsätta vara.
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Gästspel
Inkonst vill öka möjligheten att presentera större och omtalade produktioner, som stärker
Inkonst som en ledande och framstående scen inom gränsöverskridande scenkonst i norra
Europa. Detta leder i sin tur till att scenkonstens roll i Öresundsregionen och de lokala
akterna i våra program stärks.


Residens
Vi vill ha möjlighet att erbjuda våra residens inte bara scentid utan också skälig ekonomisk
ersättning, resa och boende. Residens stärker både individuella konstnärskap och Inkonsts
konstnärliga profil. Inkonst vill öka stödet till artister och arrangörer med nyfikenhet som
flyttar gränserna för vad konst och kultur innebär idag. ‘


Vi vill ha möjlighet att erbjuda flera residens under 2023. Residens stärker både individuella
konstnärskap och Inkonsts konstnärliga profil. Inkonst vill öka stödet till artister och
arrangörer med nyfikenhet som flyttar gränserna för vad konst och kultur innebär idag.


Samproduktion
En samproduktion kan innebära allt från ett symboliskt produktionsbidrag före premiär till en
residensperiod där Inkonsts infrastruktur förenklar processen. Behovet av stabila
samproducentskap är viktigare än någonsin i de osäkra tider som Covid 19 fört med sig.
Samproduktion skapar också fördjupade relationer med såväl scenkonstnärer som andra
teaterhus.


Utveckling internationellt
Vår ambition är att kunna presentera fler mellanstora/större internationella dans- och
teatergästspel, vilket vår ekonomi hittills inte har tillåtit. I dagsläget finns det också få andra
svenska scener än Inkonst som kan presentera internationella teater- och dansproduktioner.
Vi vill presentera mer än en föreställning per tillfälle och gärna under två veckor. En längre
spelperiod skapar fördjupning vilket stärker relationen mellan scenen och konstnärerna och
samarbetet.


Målsättningar
Utifrån ansökt belopp är målet 2023 att presentera minst 20 olika produktioner, varav 2 är
större internationella gästspel. Per säsong presenteras mellan 2–3 lokala produktioner och
7–8 internationella och nationella produktioner. Totalt siktar vi på 65 föreställningar. Vi
kommer också ha minst 4 grupper eller scenkonstnärer i residens under 1–3 veckor per
tillfälle. Under 2023 kommer Inkonst också att anordna ca 10 olika workshops, föreläsningar
och/eller publika konstnärssamtal.


Totalt uppskattar vi en publiksiffra på 5500 för scenkonsten med totalt 75
arrangemang.
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MUSIK 


Programförklaring
En musikscen med internationellt fokus – ett scenrum i Malmö för både konstnärlig
utveckling och publika möten.
Inkonst är en musikscen vars huvudfokus är att lyfta det samtida, experimentella och
konstnärligt intressanta. Inkonst ska ligga i framkant och vara en drivande del av det
internationella samarbetet samtidigt som vi fungerar som resurs och stöd för kvalitativa delar
av den lokala scenen. Inkonst musikscen vilar idag på fyra ben - konsertscen, klubbscen,
Intonal samt residensverksamhet med studio.  


Målsättningar 2023
Återuppbyggnad är ledordet för Inkonsts musikscen 2023. Vi verkar nu i en bransch som är
rejält sargad och det är svårt att sia i framtiden vad gäller publikmål och biljettintäkter.
Spelplanen är i grunden förändrad. Bokningsstrukturer och nätverk ska åter byggas upp och
vi ser vi framför oss ett klimat som är mer tidskrävande och inte minst kostsamt att verka i. 


Under 2023 kommer Inkonsts musikområde sätta fokus på följande mål, uppdelade i
återuppbyggnad/stabilisering och utveckling. 


Återuppbyggnad/Stabilisering:
● Vi stabiliserar den nya grund som Inkonsts musikscen behövt bygga upp på nytt


under 2022. Vi lägger fokus på den konstnärliga inriktningen, produktionsstruktur,
publikuppbyggnad, kommunikation och ekonomi.


● Fortsätta att stå stadigt i den nisch som Inkonsts musikscen byggt sin renommé på
och kämpa för ett fortsatt konstnärligt starkt innehåll. 


● Transformera och stärka Intonal och på nytt finnas närvarande på den internationella
scenen. 


● Fortsätta att arbeta med Inkonst som plattform för internationell kultur. 
● Fortsätta vår internationella residensplattform och återstarta vårt nordiska


residensnätverksprojekt.
● Återuppbygga våra internationella samarbeten och nätverk, fysiskt och digitalt.
● Stabilisera och utveckla vår högkvalitativa klubbscen.  


Utveckling
● Medverka i EU-projektet Shape+ # 2.0, ett internationellt projekt som fokuserar och


stöttar unga musiker i sin konstnärliga utveckling och sin internationella synlighet. 
● Arbete med Reset! - ett europeiskt nätverk för återstart, kunskapsutbyte och


strategibyggande åtgärder för oberoende kulturaktörer. Som en del av nätverkets
executive committee är vi med och utvidgar nätverket både lokalt och internationellt


● Utmana och fördjupa programläggningen både för Intonal och övrigt program.
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● Ta vidare samarbetet med Inkonsts övriga verksamhetsområden med fler
gemensamma tvärkonstnärliga projekt och residens. 


● Utveckla och stärka våra utomeuropeiska nätverk och samarbeten. 
● Utveckla vårt arbete med beställningsverk och unika världspremiärer. 
● Arbeta på att värva fler icke-män till Inkonst studiocommunity. 


Ökade medel möjliggör
● Att generellt kunna öka de gagenivåer vi betalar ut till anlitade musiker och därmed


stötta och stärka scenens återuppbyggnad. 
● Bättre förutsättningar för verksamheten att komma i fas genom rätt bemanning. 
● Större produktioner (såväl nationella som internationella).
● Fortsatt arbete med vår studio och dess community, en verksamhet som i nuläget


görs utan extra finansiering.  
● Utveckling av verksamheten, inte bara återuppbyggnad och återhämtning.  
● Att Inkonst kan öka och bredda publiken genom rätt nivå på sin marknadsföring.
● Att Inkonst kan vara en stark part i internationella samarbeten. 
● Tidsutrymme att fördjupa nätverk och samarbeten, såväl internt som externt. 
● Att Inkonst kan utveckla sin verksamhet som samproducent med beställningsverk,


fördjupade konstnärssamarbeten med fler världspremiärer som följd. 
● Att Inkonst kan fortsätta att utveckla de digitala framsteg vi tagit under pandemin. 
● En hälsosam arbetsmiljö och bemanningsnivå som långsiktigt värnar om


verksamhetens stabilitet och utveckling.


Totalt uppskattar vi en publiksiffra på 23 000 för musiken med totalt 200 arrangemang.
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KULTURSCENEN


Programförklaring


En genreöverskridande scen som utmanar, fördjupar och vidgar.
Kulturscenen verkar inom en rad konstnärliga områden såsom bildkonst, litteratur och film,
men gör också arrangemang som befinner sig i en smältdegel mellan musik, performance,
konst och andra uttryck tex med fokus på en queer publik. Kulturscenen är även värd för
flera externa arrangörer som arbetar med kultur i en vid bemärkelse: samtal, festivaler eller
mötesplatser för särskilda communities. Kulturscenen jobbar både med internationella och
svenska konstnärer, med en viktig funktion att också stötta lokala arrangörer och artister.
Fokus är det nyskapade, experimentella och de gränsöverskridande uttrycken, men bredden
är också viktig inte minst inom ramen för samarbeten.


Målsättningar 2023
Inkonst ska utveckla kulturscenen med fokus på följande mål:


● Prioritera den konstnärliga utvecklingen inom bildkonst, litteratur och queer show.
● Utveckla bildkonstscenen: göra 6–7 utställningar per år, hitta fler samarbetspartners


lokalt såväl som internationellt. Målet är att kunna göra residens.
● Utveckla den queera showen In-Q som startade 2021. Även andra koncept eller


mötesplatser för queera artister och publik kan vara aktuella i samarbete med
externa partners.


● Fortsätta utveckla Inkonsts litteraturscen både genom interna projekt och externa
samarbeten. Genomföra det nya “litteratur möter poesi”-projektet i samarbete med
Page 28, med stöd av KUR under 2022-23. Utröna om det finns en möjlighet för
BLÄCK att få fortsatta stöd.


● Öka samverkan mellan Inkonsts verksamhetsområden med fler gemensamma
tvärkonstnärliga projekt, tex programlägga inom Intonal, gemensamma
samproduktioner och samarbeten kring arrangemang.


● Utveckla samarbetet med och hitta fler intressanta och återkommande externa
arrangörer.


● Utveckla kulturscenens internationella nätverk, inte minst inom bildkonstområdet.
● Söka stöd för att kunna fortsätta göra projekt för barn och unga i samverkan med


hela huset.
● Söka riktade stöd för kulturscenen: målet är att få projektstöd från Kulturrådet för


bildkonsten, men även att fortsätta söka projektstöd för vissa programserier/projekt i
den mån det går.


Ökade medel möjliggör
● Möjlighet att bedriva utställningsverksamhet på en hög konstnärlig nivå.
● En mötesplats med konst och kultur för HBTQ+-personer.
● Fler möten mellan olika konstformer både externt och internt.
● Möjlighet att göra residens inom bildkonstområdet.
● Möjlighet att boka fler internationella konstnärer.
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● Höjda arvoden till konstnärerna.
● Stödfunktionen för mindre arrangörer och producenter stärks.


Totalt uppskattar vi en publiksiffra på 4 000 för kulturscenen med totalt 40
arrangemang. (Noteras att publiken för bildkonsten i verkligheten är “alla som besöker
huset.”)


BERÄKNAD PUBLIK


2022
Scenkonst: 83 arr, 5 735
Musik: 175 arr, 20 000
Kulturscenen: 55 arr, 5 000


TOTALT ANTAL ARRANGEMANG: 313
TOTALT ANTAL BESÖKARE: 30 735


2023
Scenkonst: 75 arr, 5 500 besökare
Musik: 200 arr, 23 000 besökare
kulturscenen: 40 arr, 4 000 besökare


TOTALT ANTAL ARRANGEMANG: 315
TOTALT ANTAL BESÖKARE: 32 500








VERKSAM
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Inkonst har levererat, trots allt. Musiken gjorde 
våren 2021 ett unikt pandemisäkrat rejv från kl 
08–20 med 12 DJ:s och bara 4 besökare per 
timme. Rejvet blev en medial succé och avslu-
tade Rapport-sändningen den kvällen. “Just nu 
pågår ett rejv i Malmö!” sa nyhetsankaret i stu-
dion med uppenbar förtjusning. Men kanske 
var nyheten större än så. Den ingav hopp efter 
ett års pandemi. Nu har vi avverkat två år. 


De fyra första månaderna 2021 innebar res-
triktionerna i princip en nedstängning. I april 
började scenkonsten att trots allt göra publika 
arrangemang för tillåtna 8 personer. Kultur-
scenen gjorde litteraturserien Bläck enbart för 
Inkonsts Youtube-kanal. Vi utvecklade arbetet 
med rörlig bild generellt och skapade både det 
vi kallar “Intonalaktioner” och filmade avsnitt 
av Bläck. Vi testade också olika sätt att filma 
scenkonst bland annat i 3D för VR-glasögon. 
För Inkonst är det viktigt att det digitala materi-
alet håller hög kvalitet och att slutprodukten 
står för sig själv. I samma anda startade Intonal 
podden “i to i” både som förhandsreklam och 
fördjupning kring artister inför Intonal. Inkonst 
gjorde tidigt valet att inte satsa på streamade 
arrangemang, utan att låta rörlig bild ta plats 
som en egen konstform. Bildkonstverksam-
heten utvecklades i loungen med vernissager 
av både lokala och inter-nationella konstnärer, 
ibland i samarbete med gallerier eller våra an-
dra interna scener. Det nya konceptet Inkonst-
baren tog alltmer form som en mötesplats och 
en kontaktyta mellan lokala DJ:s och en publik 
som längtade efter både umgänge och kultur. 


I juni genomfördes Intonal. Festivalen hade 
redan skjutits fram tre gånger, från april till sep-
tember 2020 till april 2021 och så till juni. Just 
innan festivalens skulle genomföras, öppnade 
restriktionerna upp för 50 personer i publiken 


och Intonal blev först ut i Sverige som musik-
festival! SVT:s musiknestor Per Sinding Larsen 
lyfte särskilt Intonal och senare också Inkonst 
som en av Sveriges mest spännande scener 
med unik blandning av konstformer.  


I augusti deltog Inkonst i World Pride/Copen-
hagen 2021. Naturligtvis förändrade pandemin 
förutsättningarna för besökare från hela värl-
den. Inkonst blev en populär mötesplats med 
ett ambitiöst kulturprogram under hela World 
Pride och lockade ett stort antal besökare från 
närområdet. 


I september hävdes restriktionerna till stor 
del och fram till mitten av december erbjöd 
Inkonst uppemot 100 arrangemang till en stor 
publik. 


Under novemberlovet erbjöd Inkonst aktivite-
ter och föreställningar för barn och unga, i ett 
samarbete mellan bildkonst, scenkonst och 
musik. 


Under 2021 skapades en verksamhetsplan för 
perioden 2022 till 2024. Vi kan konstatera att 
pandemin har omöjliggjort flera utvecklingslin-
jer under 2021, t ex ökad residensverksamhet, 
samverkan med externa organisationer och 
internationella gästspel och samproduktioner. 
Det innebär att verksamhetsplanen för 2022 
till 2024 ligger kvar i stort sett oförändrad tills-
vidare, men med utrymme för de förändringar 
som fortsatta samtal mellan styrelse, verk-
samhetsansvariga och olika personalgrupper 
kan leda till.  


Förra årets överskott på cirka en miljon har 
använts under 2021 för löpande verksamhet 
och för att överbrygga intäktsbortfall. För In-
konst Kök & Bar var läget kritiskt i augusti, men 


INLEDNING
På många sätt liknar berättelsen om 2021 det vi skrev för 2020. 
Krisstöd, nedstängningar, ombokningar, restriktioner. Men skill-
naden är att läget detta andra år av pandemi, har varit både mer 
ansträngt och mer hoppfullt, mer kortsiktigt och mer med sikte på 
framtiden. 


när Inkonst storsatsade under hösten, skedde 
en viss återhämtning. Inkonst har samman-
fattningsvis klarat ekonomin under pandemin 
relativt väl, men inte utan ansträngningar och 
ibland på bekostnad av stress i organisationen. 
(Se också punkten Ekonomi.) 


Vi måste genom aktivt arbete och attraktivt 
program vinna tillbaka publiken från andra va-
nor som skapats under pandemin. Det handlar 
om att inge hopp om framtiden och möjligheten 
till mötet mellan konsten och publiken. 


Malmö 7 april 2022


Chris Schenlaer
Verksamhetsledare 


Frédéric Gies ”Hope Chiron in Aries, Recital #2” Foto: Thomas Zamolo.
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OM INKONST
Inkonst är en mötesplats för scenkonst, musik, samtida konst och 
kultur som rör sig utanför det etablerade, självklara och genrebe-
stämda. Inkonst visar konst som spränger gränser, leker, utmanar 
och tar risker. Inkonst bjuder in publik och deltagare till kulturupp-
levelser som underhåller och gör livet värt att leva. 


LEDORD 


I verksamhetsplanen för 2022 till 2024 finns tre ledord. Dessa tre ledord har varit svåra att 
omsätta i praktiken OCKSÅ under 2021 i relation till externa organisationer och publik. De 
perioder vi har kunnat hålla öppet, har vi fokuserat på genomförande av publika arrangemang. 
Ledorden gäller fortsatt för hela perioden 2022 till 2024. 


• Nyskapa kulturens och konstens strukturer och publikens 
förtroende.


• Engagera med syfte att tillgängliggöra kulturen i nya partnerskap.


• Utmana gränser mellan konstarter, verksamhetsdelar och 
kulturskapare.


STATISTIK HELA INKONST 2021


ARRANGEMANG 
334 arr (161 arr 2020) 


33 %  var internationella akter  (35 % 2020) 
50 %  kvinnor/ickemän på scen (46 % 2020)


PUBLIK 
16 296 pers (9 543 pers 2020) +67 % 


49 pers/arr. 
0-12 år: mindre än 1 % 


13-19 år: 2 % 
20-26 år: 29 % 


Över 26 år: 68 %


DIGITALA ARRANGEMANG  
36  


Antal views: 76 772


INSTÄLLDA ARRANGEMANG:  
30  


Beräknad publik: 2695


Verksamhetsdelar redovisas separat nedan.


Rythm of the Day. Foto: Henrik Hellström.
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Inkonst ska vara en öppen och 
opretentiös mötesplats där alla 
kan vara den de är.
GENOMFÖRT BLAND ANNAT GENOM:


• Satsning på en queer kulturplattform med 
namnet In-Q fyra gånger under hösten 
med artister såsom Boris Jelic, Widianne 
X, Degen utan namn, FlickerFuckers, 
Millenium Star, CNIDARIEL & Grebnellaw.


• Deltagande i World Pride med ett 
ambitiöst kulturprogram där Inkonst 
blev en central mötesplats med bl a Leif 
Holmstrand, Colin Self och Butcherqueen 
på programmet. 


• Upprätthållande av fotoförbud inom 
klubbverksamheten för att garantera 
integritet. 


Inkonst ska utvecklas till en 
trygg ankarplats, en hubb som 
stödjer, utvecklar och inkluderar 
både kulturskapare och en bred 
publik” 
GENOMFÖRT BLAND ANNAT GENOM:


• Residensverksamhet både för musik och 
scenkonst.


• Bildkonstverksamhet med både lokala 
och internationella bildkonstnärer såsom 
Kvargvarg/Oscar Andersson, Sonja 
Jokiniemi, Leif Holmstrand, Shalva 
Nikvashvili & Grebnellaw. 


Inkonst ska öka sin relevans 
i lokalsamhället och stärka 
communityarbetet inom olika 
konstarter.
GENOMFÖRT BLAND ANNAT GENOM:


• Bildkonst: Genom ökat samarbete med 
lokala Malmögallerier har Inkonst lagt 
grunden till ett starkt utbud av både 
svenska och internationella bildskapare.


• Musik: fortsatt residensverksamhet 
i studion har varit ett viktigt stöd för 
musikskapare också under 2021.


• Scenkonst: när pandemin omöjliggjorde 
publika arrangemang upplät Inkonst 
repetitionslokaler för flera artister/
produktioner.   


Inkonst ska stärka sin interna-
tionella profil genom sampro-
duktioner, turnénätverk och 
förmedling
DELVIS GENOMFÖRT


• Bland internationella samproduktioner 
genomförda under 2021 kan t ex 
”Thousand Times Yes” av M. Ahti, J. 
Kalliokulju och E. Kausalainen nämnas. 
Arrangemanget genomfördes i samarbete 
med Inter Art Center och Moderna Museet 
Malmö. En kammaropera med ett team 
från hela Norden.     


Inkonst ska öka teamarbete 
internt och anpassa produk-
tionstakten till ekonomin.
GENOMFÖRT


• Efter årsmötet i april 2021 startade ett 
långsiktigt förändringsarbete med sikte 
på transparens och demokrati. Arbetet 
har försenats genom en stundtals 
intensiv publik verksamhet, inte minst 
under hösten. Målsättningen är att 
formulera arbetssätt och strukturer för 
planering och visioner. Vi har döpt detta 
till “Inkonstprocessen”. I sammanfattning 
kan man säga att nya kontaktytor 
mellan styrelse, verksamhetsansvariga, 
kontorspersonal och kvällspersonal ska 
etableras och struktureras. Det finns en 
uttalad önskan om att göra Inkonst till “en 
organisation” och förtydliga visioner och 
målsättningar i samklang mellan olika 
nivåer i verksamheten. Likaså har den 
stress Inkonst har upplevt under pandemin 
lett till en diskussion om verksamhetens 
omfattning. Ledordet i de samtalen 
har varit “balans”, det vill säga både för 
ekonomi, utbud och individer. Inkonst 
har en tradition av att kvalitet mäts i 
kvantitet. 2021 innebär ett viktigt mentalt 
trendbrott på väg mot större hållbarhet 
och förbättrad intern kommunikation. (Se 
också punkten Uppföljning av årsmötes- 
och styrelsebeslut.) 


Inkonst ska utveckla 
produktionsmetoder och interna 
strukturer för digital konst och 
rörlig bild. 
GENOMFÖRT 


• Inkonst har under 2021 inrättat en särskild 
projekttjänst som filmskapare som i 
samarbete med verksamhetsansvariga 
har skapat och utvecklat filmbaserade 
projekt. Inkonst har tack vare särskilda 
projektmedel från Kulturrådet genomfört 
en rad smittsäkra arrangemang och 
vidareutvecklat användning av rörlig 
bild, både som marknadsföring och som 
självständig konstform. Rörlig bild, liksom 
utvecklingen av bildkonst/utställningar 
har blivit en länk mellan kulturskapare 
både inom musiken och scenkonsten. 
Utvecklingen fortsätter under 2022.   


Inkonst ska genom samarbeten 
med externa organisationer 
utveckla upplevelser och 
deltagande för unga 


GENOMFÖRT


• I samarbete mellan scenkonst, bildkonst 
och musik genomförde Inkonst en satsning 
på novemberlovsaktiviteter. Projektet 
stöttades av Sparbanksstiftelsen Skåne 
och var en del av Bästa Biennalen.   
 


MÅLUPPFYLLELSE


Sonja Jokinimei ”Ramble”. Foto: Ellinor Gylling.Dilan & Moa improvföreställning. Foto: Tony Jageteg.
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PRESS
”Inkonst smygöppnar med 
konstgalleri”  
Kulturhuset Inkonst i Malmö har varit stängt 
under vintern, men i början på mars öppnar de 
igen med en ny verksamhet: ett konstgalleri.


Jonas Gillberg i Sydsvenskan 12 februari 


”Entrén har förvandlats till 
garderoben i Narnia” 
Entrén till Inkonst har förvandlats till 
garderoben i Narnia, men istället för en värld 
full av lejon, häxor och fauner, kliver man rakt 
in i en modern tolkning av ett antikt, grekiskt 
tempel. Här finns allt: pastellfärgade pelare, 
gudabilder och små masker; ornament, en 
urna och en flygande häst.


Sara Berg i Sydsvenskan 10 mars om 
Kvargsvargs utställning ”Gudar vi inte minns”.


”Ny queerscen öppnar på 
Inkonst i helgen.” 
Lagom till World Pride blir det på fredag 
premiär för Inkonsts nya queerklubb, In-Q. 
En ny kulturscen där målet är att skapa en 
mötesplats för queerpubliken.


Jonas Gillberg i Sydsvenskan 11 augusti


”Märkvärdigt, starkt och 
självutlämnande” 
Behållningen blir istället några självporträtt 
ur fotoserien ”Holy Helpers”, där konstnären 
poserar som olika ”muterade helgon” 
draperad i tyll, svarta sopsäckar och massor 
av neonfärgat smink. Märkvärdigt, starkt och 
självutlämnande. Som vanligt.


Dan Jönsson i DN 18 aug om Leif Holmstrands 
utställning ”Perilous Party”.


“Tolv timmar lång rejv”  
Mitt i coronapandemin ställer Inkonst till 
med ett tolv timmar långt rejv. Men oroa er 
inte. Det får inte vara mer än fyra personer 
på dansgolvet. ”I vanliga fall är folk ängsliga 
för att vara på ett halvtomt dansgolv. Nu tog 
biljetterna slut på en timme”, säger arrangören 
Ulf Eriksson.


Jonas Gillberg i Sydsvenskan 8 april


“Musikfestivalen Intonal flyttas 
till sommaren” 
Den experimentella musikfestivalen Intonal i 
Malmö ska bli av och inför en livepublik. Därför 
yttas den nu till sommaren och arrangörerna 
planerar för begränsade publikplatser för 
säkerhets skull.


Jonas Gillberg i Sydsvenskan 11 mars. 


”Åtta i publiken”  
Att vi bara är åtta i publiken adderar såklart till 
intimiteten, men jag tror att Eklunds närvaro 
hade fått vilken arena som helst att kännas 
personlig.


Sara Berg, Sydsvenskan om Hilberts hotell – 
Release of loss av Mira Eklund


”Skillnaden mellan klubb och 
kulturinstitution känns plötsligt 
mycket liten” 
Och när jag sätter mig på golvet för att ta 
en kort paus, ser jag skönheten i de olika 
kropparnas individuella koreografi. Skillnaden 
mellan klubb och kulturinstitution känns 
plötsligt mycket liten.


Sara Berg, Sydsvenskan, om föreställningen 
”Good girls go to heaven, bad girls go 
everywhere” av Fredéric Gies.


Publik på INTONAL. Foto: Henrik Hellström.


Millenium Star på In-Q. Foto: Tony Jageteg. Rythm of the Day. Foto: Henrik Hellström


Leif Holmstrands ”Holy Helpers” från utställningen Perilous Party.
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OMVÄRLD


Inkonst har sett att en ung, ovan publik 
kommer på våra musikklubbar. Vi måste 
utbilda en generation 18-21 åringar som suttit 
instängda och nu vill synas, märkas, festa, eller 
som en medarbetare uttryckte det: “dricka 
shots som om det inte finns en morgondag”. 
Inkonst måste till exempel förbjuda foto-
grafering på klubbkvällar för att kunna erbjuda 
ett tryggt rum för alla. För den som inte följer 
normen, kan det vara ödesdigert att hamna 
på Instagram. Vi måste aktivt arbeta för att få 
vår unga publik att förstå att på Inkonst är det 
musikupplevelsen som är i centrum, inte egot. 


Vi analyserar under 2021 och 2022 
marknadsföring, publik och de kanaler som 
står till buds för att nå ut. Vi måste ta ställning 
till att sociala medier, kanske allra mest 
Facebook, genom förändrade algoritmer 
och nya regler har omöjliggjort den relativt 
billiga annonsering som varit grundpelaren 
i Inkonsts marknadsföring. Facebook/Meta 
är ett företag som vill tjäna pengar. De har 
etablerat sig som en kommunikationskanal 
men förändrar nu steg för steg spelreglerna 
för t ex bildpublicering utifrån amerikansk 
dubbelmoral. De är globala, starka och 
uppfostrade i nybyggaranda. De hotar 
utan vidare EU med bojkott om de inte får 
bestämma över och sprida alla data de 
samlar in om Europas befolkning. Vi kallar 
traditionellt media för den tredje statsmakten. 
Det finns numera en fjärde, global makt, som 
överskrider gränser i ordets alla bemärkelser. 
De censurerar, sätter sina egna regler och 
kommersialiserar människors behov av 
kommunikation. Facebook och Instagram är 


ökända för att plocka bort allt som de anser 
antyder sex eller nakenhet. De gör allt för att 
inte stöta sig med annonsörer, som vill nå ut 
till en lagom heteronormativ, lagom religiös, 
lagom välmående medelklass med hyfsat 
mycket pengar att spendera. 


Kinesiska Tiktok ökar kraftigti popularitet 
världen över för ännu yngre åldersgrupper. 
Tiktok blandar pro-kinesisk propaganda 
med populärkultur som sätter trender för 
miljoner tonåringar över hela klotet. Kulturen 
hänger inte med. Vad händer med kulturens 
förutsättningar när samhällsanalysen sköts av 
propagandistiska kanaler? Vad händer när den 
samhällsanalys och kritik som kulturarbetare i 
vid bemärkelse har stått för censureras bort? 


Det blir alltmer komplext att leva i ett konstant 
informationsflöde på plattformarna för 
kommunikation där deltagarna till synes styr 
innehållet, genom matbilder och tiktokdans. 
Men vi ska inte låta lura oss. Det är ägarna som 
styr vilket innehåll som får finnas och synas. 
Det är ägarnas vinstintressen - eller påverkan 
av vårt sätt att tänka - som är både vägen och 
målet. 


För plattformarna är det därför nödvändigt 
att censurera bort det som inte stödjer en 
korrekt världsbild. Blir du avstängd från 
Facebook kan du inte klaga till Facebook för 
du är ju avstängd. Annonser med hbtq-innehåll 
plockas sedan länge bort på t ex Facebook 
och Instagram, även om det handlar om en 
litteraturkväll för en hbtq-författare. Samtidigt 
vet vi alla att sexism, rasism, fascism och 
populism många gånger ostört kan sprida 


hat och hot. Eller som en företrädare för ett 
globalt företag inom sociala medier sa: “Det 
är lättare för algoritmer att upptäcka ett naket 
kvinnobröst än en rasist”. Vad algoritmer kan, 
beror på hur de är utformade och de utformas 
av människor med ett syfte. På internet kan 
ingen höra dig skrika. 


Men det är för enkelt att bara önska att 
allt var som förr. Kulturen nådde inte ut till 
alla, trots politiska påståenden, inte heller i 
Sverige. Respekt för mänskliga rättigheter 
var inte självklar, inte heller i Sverige. Vi är 
trots allt lyckligt lottade i Sverige. Vi har 
kunnat söka krisstöd för miljarder. Vi får 
stöd för en återstart. Men pandemin är inte 
över utanför Sveriges gränser och vi längtar 
efter normalitet. Under andra halvåret 2021 
kunde vi resa igen, men det innebär att den 
andhämtning atmosfären fick av minskat 
flygande, snabbt raderades. I Sverige fick vi 
tillgång till vaccinationer, men stora delar av 
världen har mycket låga vaccinationstal. Sett 
i ett globalt perspektiv har de ekonomiska 
orättvisorna ökat kraftigt under pandemin. 
Politiska ledare i olika länder använder 
pandemin som en förevändning för att minska 
transparens och människors yttrande- och 
rörelsefrihet, snarare än som ett skydd mot 
ohälsa. 


I en verksamhetsberättelse för 2021 som 
skrivs i mars och april 2022, är det omöjligt 
att gå förbi Rysslands invasion av Ukraina i 
februari 2022. När pandemin slutar påverkar 
nu kriget både ekonomi, sanning, individens 
frihet.  Vi ser ännu en gång hur världsbilden 
förändras. Osäkerheten i omvärlden fortsätter. 
Vi är långt från Det Gamla Normala. 


Mycket i förra årets omvärldsanalys gäller även 2021: stängda 
gränser, avbokade gästspel, inställda flyg och publikrestriktioner. 
Vi har också upplevt perioder där allt har varit nästan “som förr”. 
Vi har kunnat resa, ta emot internationella gäster och stundtals 
bedriva verksamhet i nästan full omfattning. Vi har också på sätt 
och vis, inte bara Inkonst, vant oss vid osäkerheten som en del av 
vardagen. Det känns som förr, men det är inte som förr. Det gäller 
att förstå vad skillnaden är. 


Ahti, Kalliokulju, Kausalainen ”Thousand Times Yes”. Foto: Laura Cemin. 
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EKONOMI
Att hålla ekonomin i balans har krävt 
fortlöpande likviditetsbudgetar, ständiga 
revisioner av budgeten och noggranna 
uppföljningar. Höstens återöppning gjorde 
att entréintäkterna slutade på ett högre 
belopp än budgeterat, men det gjorde 
också kostnaderna för både personal och 
gästspel. Det beskriver dilemmat i att söka 
medel för en viss verksamhet, som sedan 
hindras av en pandemi. När möjligheten till 
publik verksamhet bjuds, måste Inkonst 
“överproducera” för att nå de uppsatta målen. 
Att vara ständigt beredd på förändring skapar 
stora påfrestningar på personal och artister.  


Det är svårt att i ord beskriva det komplexa 
spelet mellan intäkter, utgifter, kompetens- 
försörjning, kvalitet, stress och framförhållning 
under en pandemi. Tillsammans med andra 
inom kulturorga-nisationer och kulturliv 
har vi levt med stor osäkerhet vilket också 
gjort att många har lämnat sektorn för att 
klara sitt levebröd. På grund av förändrade 
pandemirestriktioner har verksamheten 
snabbt fått ställa om och budgeten under 2021 
har reviderats ett tiotal gånger. 


 I bokslutet för 2020 redovisades ett eget 
kapital som ökat till cirka 1.018.000 kr. Detta 
belopp utgjordes dels av förutbetalda bidrag 
för musik, scenkonst och kulturscenen, dels ett 
särskilt bidrag från Malmö stad på 488.000. 
Medlen lades bokföringstekniskt korrekt i 
balansräkningen som eget kapital, men har 
varit nödvändiga att använda för driften under 
2021. Dessa medel har ingått i budgeten för 
2021 och har använts. Resultaträkningen för 
2021 visar ett underskott på 1.056.000 kr, 
vilket kvittas mot eget kapital på 1.018.000 kr 
uppbyggt under 2020. Sammanlagda intäkter 
och kostnader för båda åren 2020 och 2021 
visar att Inkonst vid utgången av 2021 har ett 
faktiskt underskott för drift och verksamhet för 
de båda åren tillsammans på cirka 40.000 kr. 


Vi räknade i början av 2021 med normala 
intäkter januari till april, men restriktioner 
med maximalt 8 personer i publiken, innebar 
i praktiken en nedstängning. Normala 


entréintäkter under denna period är cirka 
1,5 miljoner. Överskottet från 2021 var alltså 
i princip förbrukat i maj. Under hösten 
återhämtade vi en del av vårens förlorade 
entréintäkter. 


Scenkonsten fick en glädjande ökning av 
verksamhetsbidraget till 1.450.000. Kulturrådet 
aviserar också att bidraget är relativt säkert för 
en treårsperiod. Inkonst sökte och fick särskilt 
krisstöd för dels coronasäkra arrangemang 
och en fortsatt satsning på rörlig bild (400.000 
kr), dels för analys av marknadsföring 
(292.500 kr) i förhållande till publikens nya 
vanor, sociala medier och kanalanalys i ett 
postpandemiskt samhälle. Att bedriva de 
utvecklingsprojekt som bidragen syftar till, 
samtidigt som man handhar akuta kriser, har 
varit krävande. 


Inkonst Kök & Bar var i augusti nära konkurs, 
med endast 35.000 kr i likvida medel. Tack 
vare satsningen på World Pride i augusti och 
höstens återöppning har Baren återhämtat sig. 
Resultatet för 2021 är ett underskott på cirka 
100.000 kr, som vi har goda möjligheter att 
hämta in under 2022. 


INVESTERINGAR
• Ombyggnationen av en ny scen i 


klubblokalen slutfördes.


• En totalrenovering av 
nätverksinstallationer och apparatur 
genomfördes.


Butcher Queen ”BLEACH BIRCH – SPA RESORT” Foto: Tony Jageteg .
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MUSIK
Verksamhetsansvarig/konstnärlig ledare Ulf Eriksson 


2021 är ännu ett musikår som till stor del präglats av pandemi och 
restriktioner. Under vintern/våren 2021 genomfördes nästan inga 
konserter, då publiktaket låg på 8 för sceniska framträdanden. 
Musikscenen satsade istället produktion av Intonal, residens, 
podcasts och video.  Mycket tid och kraft lades på Intonal som var 
ett osäkert kort ända fram till mållinjen. Efter att arrangemanget 
flyttats från ursprungsdatumen i april, lyckades festivalen tillslut 
genomföras i mitten av juni, då för ca 50 personer per konsert. 
Under våren genomfördes även dags-rejvet ”The Rhythm of 
the Day”, en 12-timmars dagtidsklubb för 4 personer åt gången. 
Konceptet fick stor medial uppmärksamhet och var en definitiv 
höjdpunkt under året. I övrigt har musikåret styrts av försiktighet 
och tvära kast. Detta till trots lyckades ett stort antal minnesvärda 
konserter att genomföras. 


Höjdpunkter var Colin Self under World Pride, vokalisten Lyra 
Pramuk och inte minst det Kenyanska metal-doombandet 
Duma, ett band som under en och en halv timme fascinerade och 
paralyserade en konsertovan Inkonst-publik. 


lokala arrangörer och akter. Klubbprogrammet 
fokuserade även det med på ett mer lokalt 
program. Två större större, internationella 
klubbar genomfördes i Inkonsts blackbox 
under höst/vinter. Den första med stjärn-DJ 
Helena Hauff, den andra med technolegenden 
Surgeon. Båda kvällarna var bokningsrester 
från 2020.  


INTONAL
Att arbeta med Intonal 2021 var en balansakt 
utöver det vanliga. Skulle vi ställa in, skulle 
vi satsa digitalt, skulle vi genomföra den 
för 8 personer per konsert? Lägg till detta 
begränsad internationell rörlighet och en 
allmänt skadeskjuten bransch. Kort och 
gott, Intonalteamet stångades med minst 
sagt många problem och ovanligt hög press. 
Tidigt bestämdes att festivaldatumen i 
april var omöjliga att hålla och festivalen 
producerades om och flyttades till mitten av 
juni. Strax innan festivalen skulle gå av stapeln, 
släppte tursamt restriktionerna och Intonal 
blev första festivalen i landet att genomföras 
post covid. Ännu en gång blev den medial 
uppmärksamheten stor, långt mycket större än 
när vi genomför ett normalår. 


2021 års festivalprogram var något mindre 
än vanligt och fler akter än vanligt kom från 
närområdet. Trots pandemin presenterade 
festivalen närmare 50 programpunkter varav 
12  världspremiärer. 


Utifrån omständigheterna blev Intonal 
2021 väldigt bra innehållsmässigt och den 
konstnärliga kvaliteten kunde upprätthållas. 
Världspremiärerna av Sebastian Mullaert & 
Subchambre Ensmble, Uriel Barthelemi och 
Hans Berg & Nathalie Djurberg  var av absolut 
världsklass. Även Anna von Hausswolffs 
orgelkonsert i St. Johanneskyrkan var en av 
de starkaste konserterna i Intonals historia. 
Det som saknades under 2021 års festival 
var såklart den vibb och gemenskap som 
kännetecknar ett normalår. 


KONSERT
Konsertåret 2021 har självklart drabbats hårt 
av pandemin. Programmet har varit relativt 
litet och akterna anpassade till restriktioner. 
Det internationella har nedprioriterats och 
ersatts av ett mer lokalt program. En rad 
planerade arrangemang har även fått ställas 
in. Innehållet har till stor del dragit åt det 
experimentella, passande för en sittande 
publik. Många var resterna från tidigare 
inställda arrangemang. Ett exempel är Søs 
Gunver Rybergs premiär av verket Resist this 
change is to resist the essence of existence, 
ett av Intonal beställt verk som skjutits 
upp sedan Intonal 2020. Även blackbox-
konserten med Felicia Atkinson var en rest 
från det inställda festivalprogrammet 2020. 
En minnesvärd konsertupplevelse var när den 
lokala basisten Cassius Lambert framförde 
sitt soloverk Vendi för en sittande publik. 
Även några större konsertkvällar lyckades 
bokas in och genomföras på kort varsel, 
då restriktioner plötsligt släpptes helt. Ett 
exempel var när malmörapparen Jaque, drog 
fullt hus i september. Ett annat är när det lokala 
dark wave-bandet Abu Nein drog stor publik 
med sin minifestival Dark at Heart. Till Sist kan 
Vanligt Folks releasekonsert på vår lilla scen 
nämnas. För en kväll återskapades känslan av 
hur härligt stökig en konsertkväll kunde vara 
före pandemin. 


Konsertarrangörer som vi samarbetat med 
under året är Jazz i Malmö, Krinolin, Shako 
Mako, Bullret och Mix Musik. 


KLUBB
Under delar av vårsäsongen fick 
Inkonstbaren hoppa in som ersättare för 
vårt klubbprogram. Lokala djs fick chansen 
att spela för en sittande publik. I oktober 
släppte restriktionerna och Inkonst gjorde sig 
åter redo för storskaliga klubbar. Säsongen 
öppnade med Inkonst Dance Weekender, ett 
koncept som presenterade ett pärlband av 


Konsert med Duma . Foto:  Henrik Hellström
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Arrangemang
139 st. (2020: 55 st.)
74 konserter (ink Intonal)
14 klubbar
33 Inkonstbar
18 övriga arr. (residens, workshops, samtal)
antal inställda bokningar


48 % internationella akter (18 % 2019)
37 % kvinnor/ickemän på scen (33 % 2019)


Publik
10 476 pers (6118: 2019) 
Konsert: 3620 publik, 49 pers/arr.
Klubb: 6555 publik, 139 pers/arr.


Digitala arr
23 digitala musikarrangemang  
Publik: 71206 views


Inställda arrangemang
27


NÄTVERK &  
SAMARBETEN
• Inkonst landade sitt första första stora EU-


projekt, Shape (shapeplatform.eu). Shape 
är ett internationellt EU-finansierat projekt 
där 16 festivaler samarbetar, bokar och 
stöttar ny talang. 2021 blev Inkonst/Intonal 
inbjuden som ny medlem i projektet. 


• Puls – Inkonst samarbetar med flera 
nordiska festivaler kring beställningsverk 
och bokning. 


• Trans Europe Halles – Internationellt 
kulturhusnätverk. Inkonst är medlem.


• Residensnätverk med IAC, EMS, Notam 
och Dansk komponist förening. Projekt 
finansierat av Nordisk kulturfond.


• Malmö konstmuseum – Intonalsamarbete 
inleds. 


• Jazz i Malmö & Bullret - Samarbete kring 
jazzkonserter.


• IDA radio/Skanu Mezs/Intonal – Nordiskt 
residenssamarbete.


• IAC - samarbete kring residens och 
Intonal.


• Mix-Musik & Shako Mako - Samarbete 
kring världsmusikkonserter.


UTVECKLING
2021 var inte året då Inkonsts musikscen 
lyste som starkast. Pandemin har härjat 
och musikscenens kärna, i form av det 
internationella samarbetet, har fått träda 
tillbaka. 2021 är dock året då Inkonst/
Intonal blivit medlemmar i det internationella 
festivalsamarbetet Shape. Projektet är, om 
det förlängs, ett stort framsteg för vår framtida 
internationella verksamhet. 


Vår digitalanärvaro har stärkts betydligt under 


pandemin genom satsningen på rörlig bild 
och har resulterat i flera streamade konserter, 
artistporträtt, konst/musikfilmskonceptet 
Intonal Aktion och podcastserien I to I. Även 
dokumentationen av Intonal tog flera steg 
framåt i omfattning. 


Musikscenens satsning på residens, 
världspremiärer och kommissioner står dock 
för den mest tongivande utvecklingen. Under 
Intonal presenterades 12 st världspremiärer 
och under året har vi genomfört 9 st residens, 
3 st lokala och 6 stycken internationella, varav 
de internationella varit fullt finansierade av 
Inkonst. 


Konsert med Colin Self . Foto:  Tony Jageteg







20 21Konsert med LOTIC på World Pride. Foto: Tony Jageteg.Konsert med Lyra Pramuk.
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Verksamhetsansvarig/Konstnärlig ledare Petra Huisman


Under våren när restriktionerna var som hårdast, såg vi över hur vi 
på bästa vis kunde behålla en stabilitet för kulturaktörer. En lärdom 
från 2020 var att framflyttade föreställningar gjorde det svårt att 
ta tillvara den kreativitet som skedde under pandemin. Om vår 
scen redan var bokad med produktioner från 2020, kunde inte nya 
föreställningar hitta spelplats. Vi behövde hitta en balans mellan 
ombokade och nya artister. Vi valde, i den mån verket tillät det och 
inte tappade verkshöjd, att genomföra föreställningar för enbart 8 
personer i publiken. Det var mycket uppskattat av såväl publik som 
scenkonstaktörer. 


Eftersom scenkonstkompanier och koreografer inte hade lika stor 
möjlighet att turnera under 2021 arbetade vi för att i stället öppna 
upp våra lokaler för produktion och processutveckling, som så väl 
för publika evenemang och erbjöd också digitala lösningar. I och 
med pandemin har vi på så sätt även stärkt vår roll lokalt.


SCENKONST


Frédéric Gies ”Hope Chiron in Aries, Recital #2”. Foto: Thomas Zamolo.


En produktion som inte var möjlig att 
genomföra i denna form var ”Abject of Desire” 
av Shirley Harthey Ubilla. Tillsammans med 
Ubillas team och Bombina Bombast gjorde 
vi en VR-dokumentation istället, vilket gjorde 
det möjligt att visa föreställningen filmad. 
Verket visades i VR i vår blackbox, där vi med 
små medel förändrade rummet till att tangera 
föreställningens fysiska rum. Projektet med 
Shirley Harthey Ubilla kunde genomföras med 
extra medel från Konstnärsnämnden.


Under hela pandemin har vi fyllt våra tomma 
lokaler med residensaktörer. I mars bjöd vi in 
A.Z. Kelsey och Johanna Malm där fokus för 
residenset hade formen av ett laboratorium 
och för första gången gjorde vi en digital work-
in-progressvisning. De två residensen fick helt 
fria händer att bestämma vad som fungerade 
bäst för just deras projekt, så länge publiken 
kunde ta del av det. A.Z. Kelsey öppnade upp 
hela sin process genom att livestreama 12 
timmar per dag i en vecka, där han utforskade 
minnet, på ett personligt, forskningsfokuserat 
och konstnärligt plan. Johanna Malm 
påbörjade arbetet med föreställningen ”gravity 
and graves”, tillsammans med Ruby Nilsson 
och Christoffer Lloyd. Deras offentliga visning 
blev en prolog/trailer till föreställningen i 
samarbete med Inkonsts Amanda Davies och 
Ronnie Källback. Föreställningen öppnade 
sedan scenkonstsäsongen till hösten.


Under september var scenkonsten i 
samarbete med Inkonsts kulturscen först 
i Sverige att presentera den georgiska 
konstnären och performanceartisten 
Shalva Nikvashvili med både föreställningen 
”08.08.08” och utställningen ”FEAR”.


En av våra samproduktioner för 2021 var 
föreställningen ”Thousand Times Yes” av M. 
Ahti, J. Kalliokulju och E. Kausalainen. Den 
genomfördes i samarbete med Inter Art 
Center, Moderna Museet Malmö, Kiasma 
Thater, Kunsthal Rønnebaekholm. ”Thousand 
Times Yes” är också första gången på flera år 
som Inkonst presenterade en kammaropera. 
Att ta sig an formatet opera är också en trend 


vi sett under 2021 på den internationella 
arenan. 


Höstlovet var startskottet på Inkonsts satsning 
på experimentell scenkonst för barn och 
unga. Projektet betydde också starten på 
ett samarbete med scenkonstkompaniet 
Kollaborativet, som fortsätter in i 2022. De 
skapar verk för barn och vuxna i alla åldrar, 
med varierande språk och med olika förmågor. 


Arbetet med ung publik fortsätter, men vi 
konstaterar att stora marknadsföringsinsatser 
krävs för att nå ut till andra målgrupper än de 
vanliga. Att till exempel samverka med nog 
utvalda samarbetspartners är en lärdom vi tar 
med oss till höstlovet nästa år. 


I november hade vi sålt slut blackboxen 
med vår första Improvisationsafton 
med komikerduon Dilan och Moa. 
Improvisationsteater på hög professionell nivå 
breddar vårt utbud och lockar en publik som 
inte vanligtvis besöker oss. 


Vi avslutade säsongen med ett interaktivt 
verk, HEX av Josefina Björk, där publiken fick 
en introduktion till medlemskap i en häxcirkel. 
Föreställningen var en av de utvalda från årets 
Open Call. Allra sist gästade David Wiberg och 
Lumor oss med ”Det gulliga pojkslemmot”, en 
bejublad enpersonsshow där en feministisk 
serietecknare möter en bedagad kulturman. 
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Arrangemang
91 st (2020: 69)
71 st föreställningar
18 st övriga arr. (residens, workshops, samtal)


18 % internationella akter (28 % 2019)
64 % kvinnor/ickemän (63 % 2019)


Publik
1963 pers (2392 pers 2020)
Föreställningar: 1827 pers (1864 pers 2020) 
Övriga arr: 137 pers (528 st 2019) 


Inställda arrangemang/föreställningar:
4 st (2 produktioner)


NÄTVERK & 
SAMARBETEN
2021 var året då Malmö huserade World 
Pride! Hela Inkonst skapade ett 10-dagar 
festivalprogram. En höjdpunkt att nämna var 
världspremiären av Butcher Queen ”Bleach 
Birch - Spa Resort”. Verket handlar om att 
leva i ett dilemma som queer POC person i 
Sverige. Detta dilemma utspelar sig i en fiktiv 
transhumanistisk resort-värld där den exotiska 
björkens helande kraft står i centrum. Det är 
ett spa där man kan återhämta sig från både 
verkligheten och drömmen. Under festivalen 
samarbetade vi med Folkets Park och de 
presenterade tre av produktionerna från deras 
scenkonstprogram (kurerat av Matilda Tjäder 
och Emilia Thorin) i vår Blackbox. 


UTVECKLING
Scenkonsten främsta fokus under 2021 har 
legat i att bevara ett scenkonstutbud och 
skapa en nyfikenhet i de begränsningar som 
livet med Covid-19 inneburit. Med det sagt att 
gå tillbaka till kärnan för konstens egenvärde 
och utveckling. Samtidigt visa hur viktigt det 
är för ritualen av att omslutas av ett verk, 
oavsett som det är via skärm, är interaktivt 
eller ren “traditionell” setting. Samtalet om 
vad digital scenkonst är idag och kan vara har 
också varit högst aktuellt och det är viktigt att 
det fortsätter oavsett vart pandemin tar oss i 
framtiden. 


Vi påbörjade också samtalet om hur vi ska 
arbeta vidare med programläggning, där 
hållbarhet både för publik och gästande 
artister är en stor del. Svaren på detta kommer 
vi söka under 2022. Utvecklingen av det 
kuratoriska arbetet är ständigt en aktuell 
fråga och vägar för att skapa ekonomiska 
möjligheter att dyka djupare i frågan utreds 
under nästa år.


Självklart var 2021 ett speciellt år, men inte 
bara negativt. Utan också ett år av nyfikenhet 
och tid att fokusera på konstens kärna och 
utveckling. 


Shirley Harthey Ubilla ”Abject of Desire”. Foto: Hanna Kisch.
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Johanna Malm & Ruby Nilsson ”gravity and graves” Foto: Från video filmad av Amanda Davies.


Eliisa Erävalo ”MINERALISM”. Foto: Chrisander Brun. Shalva Nikvashvili ”08.08.08”. Foto: Shalva Nikvashvili.
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Verksamhetsansvarig Ellinor Gylling 


Kulturscenen har under 2021 etablerat sig som en självklar del av 
det konstnärliga innehållet på Inkonst med ett nytt återkommande 
program med bildkonst och utställningar, premiären av den queera 
succéshowen In-Q samt ett brett program med litteratur, samtal 
och andra kulturarrangemang både i egen och andras regi. 


Kulturscenen har bidragit till att utmana gränser mellan konstarter 
och verksamhetsdelar, inte minst genom bildkonsten, något som är 
ett tydligt mål för oss och som vi kommer att fortsätta jobba med, 
inte minst genom tvärkonstnärliga projekt både i externa och inter-
na samarbeten.


Kulturscenen har under året arbetat med att utveckla finansiering-
en för sitt innehåll - med varierat resultat - men detta är något som 
behöver stärkas i framtiden för att kunna utveckla det konstnärliga 
innehållet, inte minst internationellt.


Kulturscenen har fokuserat på att skapa nya samarbeten och byg-
ga långsiktiga partnersskap särskilt inom bildkonst och litteratur. 
Våra tidigare externa arrangörer har fortsatt göra arrangemang i 
den mån det går, men få nya arrangörer har tillkommit av förklarli-
ga skäl.


Eftersom 2021 till stor del har varit ett år som handlar om att stänga 
och öppna upp, hela tiden med nya förutsättningar, har planering-
en hela tiden varit ganska kortsiktig. Bitvis har arbetet handlat om 
att ställa in och boka om arrangemang. Under våren 2021 ställde vi 
om för att göra en del av programmet digitalt, som litteraturserien 
BLÄCK, medans hösten har fokuserat mer på att möta publiken 
igen och etablera nya arrangemang som In-Q.


Kvargvarg ” Gudar vi inte minns” Foto: Oscar Andersson.


KULTURSCENEN
ARRANGEMANG  
& SAMARBETEN


BILDKONST


I mars 2021 öppnade Inkonsts första konst-
utställning, Kvargvargs “Gudar vi inte minns” 
som var ett samarbete med den unga aktören 
Galleri REDAN. Mitt i de hårdaste restriktioner-
na kunde vi, genom att erbjuda bokade platser, 
ta emot 8 personer i taget på vernissage. På 
ett sätt kunde inte tajmingen varit bättre då 
utställningarna har fått blomstra i en tid då inte 
mycket annat kunde göra det. 


Vi har sedan under året ställt ut både lokala, 
svenska och internationella konstnärer som 
arbetar i flera olika medier: Sonja Jokiniemi (FI) 
visade teckningar och tuftade mattor, Ossian 
Theselius gjorde stora muralmålningar, Leif 
Holmstrand (del av World Pride) visade många 
verk ur sin blandade praktik, Shalva Nikvashvili 
(GE) hade premiär för nya fotografier och 
Grebnellaw både målade på väggarna 
och visade olika tryck. Utställningarna har 
både visat existerande verk, men flera 
konstnärer har också skapat nya verk för 
Inkonst ibland i form av muralmålningar. Som 
en del av Intonal visades också Aki Ondas 
(JP) film “Stack until it falls down” under alla 
festivalens dagar. Utställningen med georgiske 
konstnären Nikvashvili var ett samarbete med 
scenkonsten, då han också hade premiär för 
sin performance ”08.08.08” i vår blackbox 
- ett samarbetskoncept som vi kommer att 
fortsätta med under 2022.


En del av strategin för bildkonsten handlar om 
att etablera samarbeten med andra lokala 
aktörer. Galleri Redan har utvecklats till en 
given partner inom bildkonsten, och vi kommer 
fortsätta vårt gemensamma arbete för att 
främja ung samtidskonst även i framtiden. Vi 
har även fört samtal med CG Gallery samt 
Whose Museum om samarbeten.


LITTERATUR


Vår internt producerade litteraturserie BLÄCK 
körde en helt digital säsong under våren 
2021, som utmynnade i 3 avsnitt som var 
helt anpassade för en digital publik. Arbetet 
gjordes av vårt interna filmteam och kan ses 
på vår youtubekanal. Inför hösten sökte vi ett 
förnyat stöd från Kulturrådet, som gjorde att vi 
kunde fortsätta med BLÄCK ett tredje år, även 
nu med ett fokus på queera författare. Urvalet 
av författare har gjorts av Saga Becker, som 
också agerat samtalsledare. Gäster under året 
har varit Johan Ehn, Adrian Malmgren, Jon Ely 
Xiuming Gao, Johan Hilton, Sara Lövestam, 
Kristofer Folkhammar och Alex Alvina 
Chamberland.


Vår andra litterära scen MALMÖTXT, som 
varit en återkommande extern arrangör sedan 
2018, pausade under våren, men återkom med 
tre arrangemang under hösten. Vi har även 
haft något enstaka arrangemang av Anti & 
Page 28.


Den queera kulturföreningen Page 28 har 
utvecklats till en mycket god partner, inte 
minst genom samarbetet inom BLÄCK, och vi 
utvecklar nu ett gemensamt projekt där poesi 
möter musik.
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IN-Q


Vår queera show In-Q, som samlar en hel 
mängd queera artister och uttryck som 
performance, dans, burlesk, drag, musik, film 
och poesi hade äntligen premiär under World 
Pride i augusti, efter att ha blivit uppskjuten 
ungefär ett år. Trots en begränsad publik på 50 
personer, blev det en given succé med väldigt 
engagerad och stöttande publik som hoppade 
i stolarna. Under hösten har vi totalt genomfört 
4 In-Q med både lokala och nationella artister 
och alltid under ledning av vår host Widianne 
X. Initialt ett samarbete med Malmö Pride, har 
vi efter bristande engagemang från deras sida 
valt att gå vidare med projektet helt själva. I 
slutet av året gjorde vi ett nytt Open Call för 
queera artister inför programmeringen av 
2022.


INKONST TAKE-OVER


En av de sista programpunkterna för året 
på kulturscenen var Grebnellaw som bjöds 
in att göra en hel take over av Inkonsts 
lokaler och genomföra både en utställning, 
en performance i blackboxen, en In-Q och 
hela kvällen avslutades med Inkonstbaren. 
Hela innehållet skapades eller curerades 
av Grebnellaw. Det blev en massiv 
helhetsupplevelse som gav mersmak och 
som är det första exemplet på den typen 
av allomfattande konstupplevelser som 
vi visioner om (och planerar!) i framtiden 
tillsammans med de andra scenerna.


FILM


De senaste åren har Inkonst inte haft 
många renodlade filmarrangemang (också 
delvis för att Folkets Bio/Panora gör många 
arrangemang själva som tidigare var på 
Inkonst). Men för att värna om såväl Inkonsts 
breda verksamhet som unga filmskapare, 
så har det känts viktigt att även återuppta 
samarbetet med Filmcentrum Syd för att 
arrangera Filmbar en gång per säsong.


BARN & UNGA


Som en del av hela husets satsning på barn 
och unga under höstlovet med stöd av 
Sparbanken Syd, arrangerade vi workshopen 
Co-kollage under fyra dagar för ungdomar i 
åldern 15-19 år. Workshopsledare var de lokala 
konstnärerna Elvira Varghans och Ivar Lantz. 
Resultatet visades i en utställning på Inkonst 
under tre dagar.


Projektet presenterades som en del av 
Bästa Biennalen, en konstfestival för barn 
och unga i södra Sverige, som också gick in 
med ett mindre bidrag. Projektet var tänkt 
att ha ytterligare en samarbetspartner som 
arbetar nära barn och unga för att nå ut 
direkt till målgruppen, där samtal fördes med 
Kulturskolan men inte ledde till något konkret 
samarbete.


Även om resultatet till slut blev lyckat med 
nöjda deltagare, lärde vi oss att det är väldigt 
svårt att marknadsföra ett arrangemang till en 
annan målgrupp än vi normalt arbetar med. 


ÖVRIGA ARRANGEMANG 


Publicistklubben, som under flera år varit 
en stadig arrangör på Inkonst,  har under 
våren gjort flera digitala versioner av sina 
samtalskvällar om aktuella ämnen inom 
journalistik och nyheter. Under hösten gjorde de 
istället publika arrangemang, men har fortsatt 
att streama dem för en publik utanför huset.


Vänsterpartiet gjorde en kväll med sin 
partiledare Nooshi Dadgostar. Malmö Pride 
gjorde en kväll med musik och samtal i 
samband med förintelsekonferensen.  


Erotikafton, som varit en återkommande 
programpunkt på hösten sedan 2016, gjorde 
hösten 2020 en pandemianpassad festival 
för mindre publikgrupper i omgångar. Hösten 
2021 planerade de en vanlig festival utan 
restriktioner, men då situationen var så osäker, 
var de tvungna att skjuta upp denna till juni 
2022. Erotikafton fick också för första gången 
projektbidrag från Kulturrådet.


Grebnellaw ”Transsy” performance.. Foto: Tony Jageteg,
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Arrangemang
104 st (2020: 22 )
1 Film, 99 pers
8 Litteratur, 336 pers
3 Samtal, 319 pers
78 bildkonst, 1949 pers
4 workshop, 24 pers
6 Övrigt/blandat, 522 pers


57 % kvinnor/ickemän på scen (52 % 2020)
28 % internationella arr (14 % 2020)
4 % arr för barn och unga


Publik
3857 (1028: 2020)


Digitala arr
6 arr
4160 views.


Inställda arr
3 arr
1125 förväntad publik


Vi har också ibland icke-publika arrangemang 
som när Hans Carlsson filmade sin 
konstfilm “Hestia” som hade premiär i 
mars 2022 via Malmö konstmuseum, eller 
när Kulturförvaltningen anordnade två 
fortbildningsdagar för förskolepersonal. 


UTVECKLING 


Det finns stora möjligheter att utveckla 
Kulturscenen, både p g a dess konstnärliga 
bredd men också eftersom den är relativt ny. 
Fokus har legat mycket på bildkonst, vilket 
det även kommer göra i framtiden, men också 
arrangemanget In-Q.


När det gäller bildkonsten handlar det dels om 
att kunna programlägga fler internationella 
konstnärer, men också om att få möjlighet att 
göra residens, samt att kunna lägga mer tid på 
curatering, samverkan och omvärldsspaning. 
Men för detta krävs en stabil och rejäl 
finansiering.


När det gäller litteratur söker vi under 2022 
pengar för ett nytt projekt tillsammans med 
Page 28 där poesi möter musik.


Efter pandemin kommer troligen externa 
arrangörers möjligheter att vilja att göra 
arrangemang på Inkonst öka, och vi ser fram 
emot att bygga fler starka samarbeten med 
externa arrangörer, samtidigt som resurserna 
inte räcker för att ta in alla som är intresserade.


När det gäller arbetet med barn och unga, vill 
vi gärna fortsätta genomföra och utveckla 
det, men det avgörs helt av huruvida vi kan 
få särskilda medel för det, vilket vi tagit med i 
ansökan för bildkonst till Kulturrådet.


Det finns i dagsläget stora möjligheter att 
utveckla Kulturscenen mot både ett fördjupat 
konstnärligt program, men också bredda 
genom samarbeten. Finansiering behövs både 
för produktionskostnader, men även för att 
avlasta den curator/producent vi har idag på 
80%.


FINANSIERING
Kulturscenen finansieras idag främst via 
våra verksamhetsstöd från Malmö stad och 
Regionen, det projektstöd som BLÄCK har 
från Kulturrådets litteraturfond samt egna 
intäkter. Svårigheten ligger i att hitta nya sätt 
att finansiera en bred verksamhet, då vi i 
princip inte kan söka projektstöd längre från 
varken Malmö stad eller Regionen. Kulturrådet 
är idag helt uppdelat efter konstformer, och 
det blir då svårt att söka pengar för en sådan 
gränsöverskridande verksamhet som In-Q.


Hösten 2021 sökte vi för första gången ett 
projektstöd från Kulturrådets bildkonstfond 
för det kommande årets verksamhet, men 
fick avslag på ansökan. Vi tror fortfarande 
att möjligheten att få ett projektstöd och så 
småningom ett verksamhetsstöd är god för 
bildkonsten.


Widianne X på In-Q. Foto: Tony Jageteg.


Leif Holmstrands performance på vernissagen av ”Perilous Party”. Foto: Ellinor Gylling.


Shalva Nikvashvilis utställning ”FEAR”


Miss Bernadette Weatherly på In-Q. Foto: Tony Jageteg.
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TEKNIK & LOKAL
Teknisk chef Jonas Siöström 


Medan kontorspersonalen har jobbat 
hemma stora delar av året, har den tekniska 
personalen varit på plats. Under årets första 
månader utfördes underhållsarbete, men när 
scenkonsten gjorde mindre arrangemang för 
liten publik, när Inkonstbaren höll öppet och 
bildkonsten fyllde foajén, har de fått stegvis 
mer och mer att göra. Under teknikerintensiva 
Intonal i juni och senare under World Pride 
i augusti och så vid återöppningen med 
fullt3program, återgick arbetsuppgifterna till 
det normala. 


Den största förändringen under året 
är kanske att verksamhetsledaren och 
tekniska chefen har valt att fastanställa den 
tekniska personalen. Målet har varit att öka 
kontinuiteten och säkerställa att Inkonst har 
kompetent teknisk personal när verksamheten 
kan öppna igen. Många har lämnat 
kulturbranschen för andra jobb och studier. 
Även om husets tekniker har halvtidstjänster 
och ofta frilansuppdrag vid sidan om, 
säkrar det husets produktionsplanering. 
Timanställning av tekniker har upphört och 
Inkonst arbetar nu med fakturerande tekniker.  


KVÄLLSVERKSAMHET
Kvällschef Sophie Christiansson


I oktober anställdes Sophie Christiansson 
som ny kvällschef, med ansvar för föreningens 
kvällställda personal. Dominic Austin och 
Sophie Christiansson utgör sedan i december 
ett arbetsledande team med ansvar för att 
utveckla arbetssätt, kommunikation och 
rutiner som ger ett helhetsgrepp för samtliga 
timanställda oavsett formell arbetsgivare. 
Kommunikationen mellan kontorspersonal 
och kvällspersonal ska också steg för steg 
förbättras. En lönerevision för samtliga 
planerade till 2022. Från och med december 
hålls veckomöten i en nystartad ”kvällsgrupp” 
bestående av barchef, kvällschef och 
verksamhetsledare. 


I och med ny barchef och kvällschef har 
kommunikationen om kvällstjänstgöring 
strukturerats om. Alla timanställda har 
tillgång till samtliga policydokument på 
Inkonsts drive. Kvällschefen samlar informa-
tion om kommande veckas program på 
produktionsmötet och vidareförmedlar 
till timanställda. Detta har varit särskilt 
viktigt under pandemin, med ständigt 
förändrade förutsättningar. Under 
december startade också arbetet med ett 
nytt digitalt tidsrapporteringssystem från 
Malmöbaserade Timezynk, som kommer att 
innehålla möjligheten till schemaläggning och 
direktkommunikation mellan arbets-ledning 
och timanställda. 


INKONST KÖK & BAR
Barchef Dominic Austin


Baren är ett viktigt komplement och en 
service till husets arrangemangsbesökare. 
När restriktionerna inte har tillåtit stora 
folksamlingar, har vi sökt nya vägar för att hålla 
Baren flytande ekonomisk. Målet har varit att 
undvika konkurs för detta AB. Under 2020 och 
2021 utvecklades konceptet ”Inkonstbaren” 
och öppettiderna utvidgades. Den ombyggda 
loungen har fungerat som ett välkommet 
tillskott till Möllevångens utbud, eftersom 
Inkonst erbjuder live-DJ och gott om plats. 
Inkonstbaren blev alltmer ett alternativ till 
klubbverksamheten när dans inte var tillåtet. 


När publikrestriktionerna släppte under året, 
kunde Inkonstbarens koncept utvidgas och 
omfatta dans. Allt fler gäster kom sent en 
fredag eller lördag vibrerade lokalen. Under 
World Pride blev Inkonstbaren ett vattenhål för 
den queera publiken. 


Ekonomin har under året varit ansträngd. I 
augusti var Inkonst Kök & Bar nära en konkurs. 
Arbetssituationen för barchefen Magnus 
Lantto har varit pressad. När hösten erbjöd 
möjligheten till ökat antal gäster, fick barchefen 
jobba hårt för att bygga ett i stort sett nytt 
team av timanställda. I stort sett alla tidigare 


timanställda hade gått vidare till andra jobb 
och studier. 


Det var inte förvånande att Magnus Lantto 
valde att gå vidare till andra utmaningar. 
Inkonst Kök & Bar har under pandemin 
delat en kraftig nedgång, med många inom 
restaurangbranschen. I december tillträdde 
den nya barchefen Dominic Austin, efter en 
grundlig överlämning av Magnus Lantto. 


STYRELSE


Chris Schenlaer VD 
Ulf Eriksson, ledamot 
Ellinor Gylling, ledamot 
(Loella Birgne Tsuchida avgick ur styrelsen i 
mars.) 


MEDARBETARE UNDER ÅRET


Magnus Lantto - barchef  
Dominic Austin - barchef fr o m 1 december 


Från och med augusti 2021 cirka 10 
medarbetare med timanställning för 
kvällsverksamheten.


BAR, TEKNIK & KVÄLLSVERKSAMHET


Besökare i baren på Shalva Nikvashvilis vernissage. Foto: Ellinor Gylling.
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FÖRENINGEN
VALDA


STYRELSELEDAMÖTER


Jonas Anderson - ordförande (vald till 2022)


Victoria Percovich Gutierrez - vald till vice 
ordförande 2012-12-02 (vald till 2022) 


Helena Cedrins - ledamot (vald till 2023)


Amel Suljevic - ledamot (vald till 2023) 


Katarina Scott - ledamot (vald till 2023) 


Josefine Hellström - suppleant (vald till 2023, 
avgick 2021-06-01)


VALBEREDNING


Björn Jumme - sammankallande


Mathias Persson - ledamot


Helena Engberg Tunström - avgick augusti


Nadia Jebril - avgick augusti 


MÖTEN


ÅRSMÖTE


Föreningens årsmöte hölls 2021-05-15.


STYRELSEMÖTEN


2021-04-15 Konstituerande styrelsemöte


2021-06-01 Styrelsemöte, beslut om 
medarbetarrepresentant


2021-09-07 Styrelsemöte: 
Medarbetarrepresentant Ulf Eriksson 


2021-10-08 tiil 09 Styrelseinternat där 
styrelsen påbörjade diskussionen om roller, 
stadgar, internkommunikation och demokrati 
(se nedan punkt 12, årsmöte, inkomna 
motioner).


2021-10-11 Medarbetarna fick ta del av 
minnesanteckningar från internatet. 


2021-12-02 Styrelsemöte: 
Medarbetarrepresentant Ellinor Gylling kunde 
inte delta p g a sjukdom. 


2021-12-02 Konstituerande styrelsemöte: 
nytt beslut om firmateckning samt val av vice 
ordförande


UPPFÖLJNING AV 
BESLUT


PUNKT 13, ÅRSMÖTE, VALBEREDNING


Vid årsmötet valdes fyra personer till 
valberedning efter tilläggsförslag från mötet. 


Uppföljning: Senare upptäcktes att stadgarna 
på ett ställe anger valberedningen till “två 
personer” och på ett annat till “minst två 
personer”. Detta löstes dock tidigt genom 
att de två personerna som valdes genom 
tilläggsförslaget av personliga orsaker valde 
att dra tillbaka sina kandidaturer. 


 


KONSTITUERANDE STYRELSEMÖTE 
2021-04-15:


På förslag av revisor definierades rätten 
att teckna firma i särskilt styrelsebeslut på 
det konstituerande styrelsemötet. Detta 
beslut strider mot stadgarna som i paragraf 
5 säger att föreningens firma tecknas ”av 
styrelsen eller om styrelsen så beslutar av 
särskilt utsedda personer som väljs var för 
sig som firmatecknare”. Nytt konstituerande 
styrelsemöte hölls 2021-12-02 för att korrigera 
detta beslut. 


PUNKT 12, ÅRSMÖTE, INKOMNA 
MOTIONER


Jonatan Gyllenör ställde ett förslag om att alla 
anställda automatiskt ska bli medlemmar. 


Utdrag ur motionen: 


”Jag anser att alla som arbetar på Inkonst 


/…/ ska ha en möjlighet att påverka 
verksamheten.”


Motionen avslogs men årsmötet beslutade 
att styrelsen och en medarbetarrepresentant 
skulle se över och följa upp ”motionens fråga”.


KONKRETA 
ÅTGÄRDER


UTDRAG UR STYRELSEPROTOKOLL 
2021-06-01


”Arbetsgruppen kring stadgar och demokrati 
– medarbetarrepresentant.Medarbetarna 
väljer själv representant till gruppen. KS är 
styrelsens representant. CS ingår också i 
gruppen. Arbetet kan sätta igång underhösten 
2021 efter styrelsens arbetshelg.” Till 
medarbetarrepresentant utsågs Jonatan 
Gyllenör. 


UTDRAG UR PROTOKOLL 2021-06-01


”Styrelsen välkomnar att en 
medarbetarrepresentant deltar i mötena, men 
önskar att medarbetar-gruppen diskuterar 
vad funktionen är i förhållande till styrelsen, t 
ex att den som är representant också samlar 
upp ev. frågor och också återrapporterar.
Representanten adjungeras till lämpliga delar 
av styrelsemötena.” Se under punkten 12.1 
Styrelsemöten ovan. 


 


MÖTEN MED VERKSAMHETSANSVARIGA


Verksamhetsledaren har under hösten 
fört diskussioner med primärt de 
verksamhetsansvariga om verksamhetens 
omfattning, stress, balans och en stegvis 
förändring av verksamhetens intensitet. 
Diskussionerna har också återkopplats till 
samtliga medarbetare.  


Verksamhetsansvariga och 
verksamhetsledaren har definierat 


begrepp som ”vision”, ”målsättning”, 
”strategi” för att underlätta diskussioner 
om framtiden. Gruppen menar att visioner 
och målsättningar ska skapas i samråd 
mellan styrelse, verksamhetsledare och 
verksamhetsansvariga. Denna uppfattning 
delas av styrelsen. Detta samråd ska ske 
genom en återkopplande ”Inkonstprocess”, 
där stor tyngd läggs vid verksamhetens 
egna kunskaper och åsikter. Se vidare under 
punkten 12.10 nedan. 


 


KOMMUNIKATION MED TIMANSTÄLLDA 


Parallellt med detta inledde 
verksamhetsledaren dels revision av 
samtliga timanställdas lönenivåer och hur 
kommunikationen sker med kvällspersonalen. 
En ny kvällschef och en ny barchef anställdes, 
med uppgiften att öka transparens och 
information mellan verksamhetens dag- 
och kvällspersonal. För att manifestera 
arbetet med ”Inkonstprocessen” planerades 
en gemensam julfest för både styrelse, 
fastanställda och timanställda. I sista stund 
fick julfesten ställas in på grund av covid-19. 


Se vidare under INKONST KÖK & BAR OCH 
KVÄLLSVERKSAMHET nedan.


FORTSATT PROCESS


Processen fortsätter under 2022 med 
gemensamma möten i arbetsgruppen 
för demokrati och stadgar, liksom 
med gemensamma möten mellan 
verksamhetsansvariga, verksamhetsledare 
och styrelse. 
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ORGANISATION
MEDARBETARE 


TILLSVIDAREANSTÄLLDA


Loella Birgne Tsuchida - ekonomichef 
(anställning avslutad 30 september)


Ulf Eriksson - konstnärlig ledare musik


Ellinor Gylling - verksamhetsansvarig 
Kulturscenen 


Petra Huisman - konstnärlig ledare scenkonst


Ronnie Källback - ljustekniker


Ziggi Källoff (tjänstledig för studier) 


Markus Pålsson - vaktmästare


Chris Schenlaer - verksamhetsledare


Jonas Siöström - teknisk chef


Emanuel Sundin - musikproducent


Måns Wikenmo - ljudtekniker


VISSTIDSANSTÄLLDA


Sophie Christiansson - kvällschef


Amanda Davies - produktionsassistent 
scenkonst/marknadsförare 


Jonatan Gyllenör - filmare


Mika Hallbäck - marknadsförare/
musikproducent


Adèle Tornberg - marknadsassistent 


Från och med augusti 2021 cirka 15 
medarbetare med timanställning för 
kvällsverksamheten.


INKONST KÖK & BAR AB


Magnus Lantto - food and beverage manager


Dominic Austin - barchef from december


SJUKSKRIVNINGAR OCH LEDIGHETER


Inga långtidssjukskrivningar eller 
tjänstledigheter under året.  


POLICYDOKUMENT


Policydokument för likabehandling, sexuella 
trakasserier, miljöarbete, brandskyddsarbete 
såväl som lönekriterier, kollektivavtal och 
organisationsskiss har gjorts tillgängliga på 
Inkonsts drive för samtliga anställda. 


Under 2021 skapade Inkonst en tydligare 
miljöpolicy som innehåller bl a riktlinjer 
för resande, rutiner för belysning och 
sopsortering. Likaså ska miljöarbetet följas 
upp årligen. Under 2021 köpte Inkonst 
nya sopsorteringsskärl för kontoret och 
strukturerade upp hanteringen av sopor. 
Genom att Inkonst har lokaler som handhas 
av Stadsfastigheter, ligger viktiga energiposter 
som el och uppvärming på förvaltaren.  


MEDARBETARENKÄT


En medarbetarenkät genomfördes (samma 
frågor som 2021) med något förbättrat 
resultat för den psykosociala arbetsmiljön. 
Den fysiska arbetsmiljön samt stress, dels på 
arbetsplatsen, dels svårig-heten att koppla 
bort jobbet när man kommer hem, fick även 
denna gång sämst resultat. 


Kontorsmiljön förbättrades genom 
omflyttningar, men Inkonst är en trångbodd 
organisation. Alla med-arbetare kan inte 
erbjudas en egen kontorsplats.  


I noember genomfördes en enkät om 
organisationens stressnivå. Höstens återstart 
skapade ett högt arbetstempo. Svaren visade 
på att stressnivån generellt, inte bara under 
hösten, ansågs vara hög, men att framför allt 
återöppningen i oktober påverkade negativt. 


till andra jobb och studier. Återstarten krävde 
att Inkonst byggde upp ett helt nytt team av 
kvällsmedarbetare, som skulle utbildas och 
inskolas.  


 En pandemi är inte bara en kamp för att få 
ekonomin i balans. Inkonst måste också skapa 
en långsiktig hållbarhet internt och mellan 
medarbetare, kulturliv och publik. 


Inkonst har klarat ekonomin under pandemin 
väl, men inte utan ansträngningar och ibland 
på bekostnad av stress i organisationen. 
Två enkäter om arbetsmiljö har genomförts, 
liksom lönesamtal och medarbetarsamtal. 
Arbetet med att uppdatera policydokument 
har fortsatt. Verksamhetsmöten med 
alla verksamhetsansvariga, liksom 
områdesspecifika möten, genomförs 
kontinuerligt. Nya mötesformer som 
“marknadsmöten” och “kvällsmöten” med 
kvällschef, ny barchef och verksamhets-
ledaren har startats. Revision av löner 
för kvällsanställda har förberetts, liksom 
förbättring av kom-munikationskanaler och 
tydliggörande av roller. Samtidigt är det 
svårt att genomföra långsiktiga strukturella 
förändringar, när Inkonst ständigt måste 
förändra verksamhetens omfattning beroende 
på yttre omständigheter. 


Generellt är bristen på kompetens för drift av 
en gästspelsverksamhet inom kulturområdet 
skriande i nuläget. Nationella nätverk har 
slagits sönder och det saknas nu producenter, 
marknadsförare, tekniker och annan personal 
som har bytt karriär. Musikbranschens 
internationella nätverk har i stort sett raderats. 
Mycket få nya produktioner av scenkonst 
har skapats. När andra öppnar ”butiken” 
och återgår till det normala (februari 2022) 
har kulturen inte något färdigt ”lager” av 
arrangemang och gästspel. 


För att säkerställa snabb återstart har Inkonst 
under 2021 valt att fastanställa medarbetare 
på nyckelpositioner. Det har varit relativt sett 
kostsamt, men ska ses som en investering för 
framtiden och som grundförutsättningen för 
att kunna bedriva verksamhet och därmed 
generera intäkter. Stenhård konkurrens om 
kompetent personal riskerar dock fortfarande 
att driva upp lönekostnaderna både på kort 
och lång sikt. När vi skulle återöppna hösten 
2021, var det tydligt att i stort sett alla tidigare 
timanställda för kvällsverksamhet försvunnit 


ARBETSSITUATIONEN


VERKSAMHETSGRUPPEN
SAMTAL OM HÅLLBARHET OCH BALANS


Verksamhetsgruppen diskuterade åtgårder mot 
stress och kom fram till att det är nödvändigt 
att hitta andra former för produktion och 
genomförande, men framför allt att skapa 
gemensamma verktyg för planering. En 
gemensam kalender för antal arrangemang 
och fördelningen per månad skapades. Likaså 
genomfördes workshopar för att skapa en 
gemensam grund för visionsarbete, målsättningar 
och samverkan. När kalendern var ifylld för 
2022 stod det klart att antalet planerade 
arrangemang inte väsentligt skiljer sig från 
perioden före pandemin. Verksamhetsgruppen 
formulerade grundtankarna för fortsatt arbete 
med ordet “balans”, dvs balans mellan resurser 
och ambitioner. Målsättningen är att steg för 
steg minska antalet arrangemang till förmån 
för fördjupning, bättre omhändertagande av 
gästspel och residens och minskad stress. 
Verksamhetsgruppen vill fortsätta diskutera hur 
Inkonst ska: 


LÄMNA EKORRHJULET


SKAPA ”VÅRT INKONST 


HA TID ATT ANALYSERA, FOKUSERA OCH 
FÖRDJUPA


STABILITET SOM SKAPAR ETT KREATIVT RUM 


ERBJUDA EN KONSTNÄRLIG STARK PROFIL 
SOM SKAPAR SNACKISAR 


HA TID ATT TA HAND OM ARTISTER OCH 
PROCESSER


NÅ UT OCH SYNAS UTANFÖR HUSET 
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När verksamheten ständigt ställs in och 
bokas om, blir en plan för jämställdhet och 
mångfald svår att omsätta i praktiken: man 
nyanställer inte, man möts inte på kontoret 
och verksamheten når inte en publik. Ett 
tydligt exempel på hur planerna påverkas är 
queersatsningen In-Q med planerad premiär 
i december 2020. Först i augusti 2021 kunde 
In-Q genomföras för första gången. Att 
internationella gäster många gånger inte 
kunde resa till Sverige p g a restriktioner är 
en annan faktor som påverkat. Gästspel och 
artister redovisas i följande stycken om musik, 
scenkonst och kulturscenen. 


Samtidigt ska också jämställdhet och 
mångfald vara en del av vardagen på 
arbetsplatsen. Det är inte ett utbud valt 
av normativiteten som är lösningen på 
normativitetens begränsningar och försvar. 
Det kan konstateras att Inkonst är och har varit 
en mycket “vit” arbetsplats. Kulturområdet 
generellt “kompisrekryterar”, eller använder 
redan etablerade kulturnätverk för att sprida 
annonser om lediga tjänster. Kulturens 
högskoleutbildningar och andra utbildningar 
för funktioner inom kulturområdet blir endast 
långsamt bättre på att bredda intagning av 
elever som avspeglar Sveriges befolkning idag. 


Inkonst och kulturlivet har anledning att 
kontinuerligt utvärdera sina egna fördomar, 
normer och tillvägagångssätt. Jämställdhet 
och mångfald som begrepp står ibland i 
stark kontrast till både rekryteringskanaler, 
arbetssätt och produktionsmetoder inom 
kulturområdet. 


JÄMSTÄLLDHET & MÅNGFALD   
Totalt antal artister på scen under 2021: 
532


Antal män: 268 (50 %)


Antal kvinnor/icke-män: 264 (50%)


The Right|s of Spring (excerpt), by Khamlane Halsackda & Maria Stamenkovic Herranz. Foto: Tony Jageteg,
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Truly


bliss is an awful word


a wormhole into which


the shooting stars of freedom


every questioning


every unpredictable idea


will slide through memory


downhill


to the growing heap


of non-recyclable nostalgia  


on top of which


sentimental adults


greedily claim that adolescence


was the best time of their lives 


and yet keep frowning 


at everything young people do


instead of handing over 


the last drop of futuristic fuel 


to the less privileged


the imperfect


who aim to steer their itching spaceship


far away from


all that bliss 


those adults


the overprivileged protectors of the useless past


will have two options


either to fuck off 


or 


to reincarnate as misfits


Konsert med Abyss X på World Pride. Foto: Tony Jageteg,
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Bergsgatan 29, 214 22 Malmö
info@inkonst.com
www.inkonst.com
Instagram: @inkonst
Facebook: Inkonst
Youtube: Inkonst



mailto:mailto:%20info%40inkonst.com?subject=

http://www.inkonst.com

https://www.instagram.com/inkonst/

https://www.facebook.com/Inkonst3

https://www.youtube.com/channel/UCD7j5L-UN484v6Rm4_fn3Iw



